
Naše značka:

Č.j.
Vyřizuje:
Tel:
E-mail:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

P12 47953r/2022/OŽP/Str
Pí 2 35679/2023 OŽP
Ing. Josef Stradiot
244 028 506
stradiot. josef@prahal2. cz

V raztí&^M^^É ČÁSTI
PRÁH-A-UBUŠ

DOŠLO
"DNE" 2 4 -07-

ROZHODNUTÍ Č̂^. MC_ _Lfb Pi-idéleno Poéet listů/přiloři
Cc

Výroková část:

Odbor životního prostředí Úřadu městské části Praha 12, jako vodoprávní úřad pnslušný podle § 104
odst". 2_a §106V.odst 1 zákona á254/2001 sb-'° vodách a o změně některých zákonu~(v^dní~zďíon)l
w^enLP dcjších předpisů (dále. Jen "vodm zákon")' Podle § 11 odst. 1 písm. b)" zákona
^' 5w)/Í004csb^ spráTOÍ, rad'. ve zněm PozdeJších Předpisů (dále jen''"správní řád")Tpodle/vyhTašky
L55/2000.sb' hL/m"prahy'kterou se vydává statuthL. m- prahy' ve'zneni pozdějších předpisu a specráÍm
stawbnl urad (dá!CJen, "vodopravnLuraď') pnslušny podle § 15 odst. 5 vodního zákona7podÍe"§~Í5
odst. l a §94j odst. l zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádiTi
!!^"?Lpozdějš,ích. před, pisú/<i!llejen "st/ayební. zákon")'ve SPrávním řízení posoudiržadosť"o~vydaní
společného povelem' stavby záměm, dne 16. 11.2022 podaly a dne 10.2.2023 doplnily'společnosti'

EKOSPOL a. s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7 a EKOINVEST, spol. s. r. o.,
Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, kterou zastupuje ~EKOSPOL'a"s. 7Dukelskwh
hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7 (dále jen "stavebmk") * ~"" ---'' - ~~ ". ".'

a na základě tohoto posouzení, provedeného poďe §94o stavebního zákona:

I. s<:hvaluJePodl^ustanovem §94p odst. l stavebního zákona, § 15 odst. l vodmho zákona a § 13a
vyhlášky č^ 503/2006 Sb., ve zněm vyhlášky č. 66/2018 Sb., a v souladu s ustanovením §T5~odst. "6
vodního zákona

záměr

stavby hlavní a stavby vedlejší v souboru staveb pod názvem:

Písnicke^zahrady, obytná lokalita mezi ulicemi V Zákopech a Švihovská v katastrálním území
Písnice (720984).
10.11
10. 11.1
10.13
10.13.1

Vodovodní řad
Přípojky vodovodu
Kanalizační řad
Přípojky kanalizace

(dále jen "stavba záměru") na pozemcích pare. č. 845/105, 845/107, 845/112, 845/113, 845/315. 846/15
v katastrálním území Písnice. ' ---'----'

Stavba záměru zahrnuje jako stavbu hlavní vodovodní řady s hydranty a stoky splaškové kanalizace se
šachtami^ajako stavbu_vedlejší vodovodm' pňpojky a pnpojky'splaškové kanaUzaceFvše v"ob7asti''mez?
^eomí_?yi hovskfa , v zákopech v praze -písnici a určené pro pozemky pro uvažovaných 14~'rodTi
domů (oblast východně od bytových domů č.p. 546 a 550 v Praze Písnici). Zanzem;7tavenište'na"víše

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
Tel. 244 028 lil, e-mail: podatelna@prahal2.cz, url: www.prahal2.cz, IDDS: ktcbbxd

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str.2

uvedených pozemcích^ bunkovištěm na pozemku pare. č. 845/105 v katastrálním území Písnice) a dále
na pozemcích pare. č. 845/100 a 845/203 v katastrálním území Písnice.

II. Stanoví podle ustanovem §94p odst. l stavebního zákona pro umístění stavby hlavní a
vedlejší záměru staveb tyto podmínky:

Stavba Mávni 10.11 - Vodovodní řad v souboru staveb bude umístěna podle projektové dokumentace
z června 2019, kterou vypracovala Ing. Jana Kasíková, ČKA1T 0200676, tak, že:

Vodoyodní řad A -potrubí LT-DN 100 délb/ 87, 9 m, bude napojené na stávající řad vprodloužem
ulice Svihovská a vedené severním směrem.

Vodovodní řad B -potrubí LT-DN 100 délky 58, 3 m, bude napojené na řad A a vedené východmm
směrem.

Vodovodní rad C ^- bude potrubí LT-DN 100 délky 70,2 m, prodloužen stávajícího řadu
v prodloužení ulice Svihovská východním směrem.

Stavba Mávni 10.13 Kanalizačm řad v soubom staveb bude umístěna podle projektové dokumentace
z června 2019, kterou vypracovala Ing. Jana Kasíková, ČKAFT 0200676, tak, že:

Kanal_i_zační stoka SKA ~potrubl7vc DN 300 délky 220,7 m bude vedené souběžně s trasou potmbí
vodovodního řadu C a vodovodního řadu A a následně zaústěné do retenční šachty (dále uvedené).'
Kanalizační stoka SKB -potrubí PVC DN 300 délky 58,2 m bude vedené souběžně s trasou ootmbí
vodovodního řadu B a zaústěné do stoky SKÁ.

Retenční šachta o objemu 5,5 m3 - bude prefabrikovaná šachta DN 2500, ze které bude provedeno
napojení (jádrový vrt) splaškové kanalizace do stávající čerpací stanice výtlaku (naA pozemku
parc.č. 845/315 v katastrálním území Písnice).

Souřadnice podle systému S-JTSK, podle předložené dokumentace:
Místo napojení řadu A na stávající řad:

Místo napojení řadu B na řad A:

Místo napojení řadu C na stávající řad:

Místo ukončení řadu A hydrantem:

Místo ukončení řadu B hydrantem:

Místo ukončení řadu C hydrantem:

Napojení stoky na čerpací stanici:

Místo začátku stoky SKÁ:

X = 1053614,98; Y= 740428,71;

X = 1053552, 84; Y = 740436, 39;

X = 1053613, 39; Y= 740401, 89;

X = 1053527,75; Y = 740439,49;

X = 1053549, 28; Y = 740378, 50;

X = 1053608,57; Y = 740331,81;

X = 1053525, 22; Y = 740470, 27;

X = 1053610,47; Y = 740469,77;

Místo nápojem stoky SKB na stoku SKÁ (šachta Š3): X = 1053548, 32; Y = 740439. 20;
Lomová šachta Š5 stoky SKÁ v prodl. úl. Švihovská: X = 1053616, 87; Y = 740429, 87:
Místo ukončení stoky SKÁ (šachta Š7): X = 1053610,47; Y = 740330, 81;
Místo ukončem stoky SKB (šachta Š9): X = 1053546, 33; Y = 740381, 16.

Stavba vedlejší: 10.11.1 Pnpojky vodovodu
v soubom staveb budeymlste"apodle projektové dokumentace z června 2019, kterou vypracovala
fag. Jana Kasíková, ČKAIT 0200676, jedná se o 14 vodovodních přípojek pro uvažované rodinné
domy - polyetylénové potmbí DN 32 napojené na vodovodní řad ̂ ukončené ve vodoměmé šachtě
?l,hr!nl,CL^VažovaDeh,°. Pozemlcu_Pnslusného rodinného domu). Šachty kruhového půdorysu
světlosti 1200 mm a světlé výšky 1800 mm, osazená vodoměmou sestavou.



Č.j. P12 35679/2023 OŽP sir. 3

Stavba vedlejší:I0. 13. 1 Pnpojky kanalizace

v souboru jtaveb but^umistěna podle projektové dokumentace z června 2019, kterou vypracovala
]ng Jana Kasíková, ČKAIT 0200676, jedná se o 14 pnpojek splaškové kanalizace pro uvažované
rodinné domy - potmbí DN 200 napojené na stoku ~a'ukončené v revizní šachtě (za "hranicí
uvazovaného pozemku pňslušného rodinného domu). Šachta z prefabrikovaných dňců průměru
1000 mm tloušťka steny 120 mm, prefabrikované dno opatřeno kynetou od výroi bce. Podélný sklon
2,0 %, výškové řešem koordinováno s řešením ostatních sítí.

III. Stanoví podle ustanovení §94p odst. l stavebmho zákona tyto podmínky pro provedem stavby
hlavm v souboru staveb a stavby vedlejší v souboru staveb záměru (dále jen "stavba
záměru"):

l.

2.
3.

4.

5.

Stavba záměru bude provedena podle projektové dokumentace z června 2019, kterou vypracovala
Ing. Jana Kasíková, ČKAIT 0200676,, ověřené ve společném nzení.
Stavba záměru bude dokončena do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby záměm:
. Zahájení stavby, přitom zároveň oznámí zhotovitele stavby záměru.
. Dokončení stavby záměm spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu.
Oznámení musí být učiněna vodoprávnímu úřadu vždy s předstihem alespoň 10 dm.
Pn provádění stavby záměru budou dodrženy základní technické požadavky pro vodm' dna a obecné
technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb.
o technických požadavcích pro vodní dfla a také technické požadavky na stavbu kanaUzací, dále
^SJ^Šné teclmické normy> rovněž je nutno dodržovat ustanovení nařízem vlády č. 591/2006 Sb.

o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích
a ustanovení nanzení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.
Při provádění stavby záměru bude zajištěn trvalý pnstup vlastmkům stavby vsakovacího pnkopu na
pozemcích pare. č. 845/99, 845/107, 845/108, 845/204, 846/1, 846/15 v katastrálmm území Písnice.
k části pnkopu na pozemcích parc. č. 845/107, 846/1, 846/15 vkatastrálmm území Písnice, "které
jsou ve vlastnictví stavebníka, po pozemcích parc. č. 845/107, 845/112 a 845/315 vkatastrálmm
území Písnice na kterých je povolována stavba záměru a z dalších pozemků na kterých je
povolována stavba záměru na kterých se nacházejí veřejně přístupné pozemní komunikace, pfípadně
tyto pozemky jako veřejně přístupné pozemní komunikace slouží. Jedná se o stávající vymezení
uyedených^pozemků, nikoliv v rozsahu předpokládaného dělem pozemků podle sdělení'Odbom
výstavby Úřadu městské části Praha 12 pod č.j. Pí 2 22354/2023 OVY.
Při prováděm stavby záměru nesmí dojít k použití těch částí pozemků parc. č. 845/107, 846/1, 846/15
^^a-t.a!?ál?í^l, ^m\ -s^ce' na kterych se nachází vsakovací pň'kop na pozemcích pare. č. 845/99,
845/107'. 845/.108; ,845/204' "846/1',846/15 vkatastrálmm uzemí Písnice. ~7edn'á"se'o stávající
vymezení uvedených pozemků nikoliv v rozsahu předpokládaného dělem pozemků podle sdělem
Odboru výstavby Úřadu městské časů Praha 12 pod č.j. P12 22354/2023 OVÝ.
Stavba záměru bude prováděna stavebním podnikatelem, tedy osobou oprávněnou k prováděm
stavebních prací jako předmětu své činnosti podle živnostenského zákona (dále jen "zhotovi'teÍ
stavby záměru").

Pro provedem stavby záměru budou použity k trvalému zabudovám jen takové výrobky, které
splňují technické požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na vyrot
ve zněm' pozdějších předpisů.

Před zahajetím stavby záměru oznámí stavebník zhotovitele stavby vodoprávmmu úřadu, doloží
výpis z obchodního rejstřftu, popř. živnostenský list a dále prohlášem stavbyvedoucího, že bude
vykonávat dozor nad prováděním stavby záměru.

10. Stavebmk zajistí vytýčení prostorové polohy stavby záměru oprávněnou osobou.
li. Nejméně 30 dní před zahájením zvláštního užívání komunikací musí být požádán příslušný silniční

správní úřad o povolení zvláštního užívání komunikace, zároveň musí byt předložen návrh dopravné

6.

7.

9.



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str.4

13

inženýrského opatření projednaný s Policií ČR (Krajské ředitelství policie U. m. Prahy, Odbor
služby dopravní policie).

12. Pň provádění stavby záměru i pň odstraňovám stavby vodních děl hluk ze stavebm činnosti nesmí
^ c!l^T,é^yenkovn, ím prostonl staveb prekročit hygienické Umity stanovené nanzenun vlády
.
2J2/201;1 sb;',o,oc^raně zdraví Prcd nepfíznivými účinky hluku a vibrací, ve zněm pozdějších

předpise k zajištění ochrany zdraví obyvatel budou prováděny práce v době od 7:00 do 21:00 hodin
tak, že hluk ze stavební činnosti v chráněném venkovmm prostoru nesmí překročit hygiemcký~límíť
akustického tlaku LAeq, s 65 dB v souladu s nanzením ví. č." 272/2011 Sb., práce nebudou prováděny
v noci, ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu.

Vozidla vyjíždějící ze stavby záměru budou řádně očištěná, vphpadě znečištěm veřejných
komunikací musí být zajištěno jejich neprodlené očištěm.

14. Při prováděm stavby záměru i při odstraňovám stavby vodmch děl je nutno:
. aplikaci účinných opatření ininimalizovat zatěžování okolí prachem, skrápět (zvlhčovat) oč
suché sypké plochy při větrném počasí,

. projednat staveništní dopravu s vlastmkem (správcem) místních komunikací a dalších veřeir
přístupných komunikací,

. zachovat přístup k objektům, vjezd dopravní obsluze a pohotovostním vozidlům,
možnost průjezdu vozidel na komunikacích sousedících se stavbou záměru,
. zajistit, ̂ aby vozidla vyjíždějící ze stavby záměru byla řádně očištěná, vpnpadě znečištěm
veřejných komunikací musí být zajištěno jejich neprodlené očištěm

. minimalizovat spádové výšky při nakládce a vykládce,

. zabezpečit používaná vozidla a mechanismy před únikem i úkapy látek, které by mohly ohrozit
podzemní a povrchové vody,

. zamezit ohrožení jakosti podzemních a povrchových vod závadnými látkami,

. zachovat vejjízdném a průjezdném stavu komunikace pro vozidla k zajištěm protipovodňové
ochrany hl. m. Prahy,

*"přípTdná uzavírka komunikace nebo její čásd musí být písemně oznámena 15 dm předem
Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy,

. umožnit příjezd pohotovostních vozidel a zabezpečit pnstup k sousedmm nemovitostem,

. obnovit dopravní značení v plném rozsahu v případě jeho poškození,

. zamezit ohrožení bezpečnosti silničního provozu,

. zachovat přístupu k objektům (domům) podél trasy výstavby) a vjezdu dopravní obsluze
a pohotovostmm vozidlům, vč. svozu domovního odpadu,

. při odvodňování staveniště zamezit odvádění vod na okolní pozemky a jejich podmačování,

. při odvodňování staveniště zamezit znečištění povrchových a podzemních vod,

. zajistit pnstup kuUčmm hydrantům a ovládacím amiaturám inženýrských sítí a zamezit zakrytí
hydrantů,

. monitorovat prašnost na stavemšti, a pokud bude zaznamenána zvýšená prašnost, provést adekvátaí
protiprašná opatřem, skrápět (zvlhčovat) odkryté suché sypké plochy při větaiém počasí,

. na zanzemch staveniště minimalizovat zásoby sypkých stavebních materiálů a ostatních
??e^ciálnřh zd^ojů prašnosti a vlastaí zemní Práce provádět po etapách vždy v rozsahu nezbytně
nutném při tvorbě mezideponií minimalizovat vyfoukání prachu vetem, např. zakrytím plachtou,
ÍFOJllčené postu?.y, ^ro omezování Prašnosti ze stavebních činností a ze stavebních strojů jsou
obsaženy v metodickém pokynu odboru ochrany ovzduší Ministerstva životmho prostředi'~ke
stanovování podmínek k omezem emisí ze stavebmch strojů a z dalších stavebtích činností ze září
roku 2019.

*" _<ÍodrTt^, zásady atechmck^Podmínky Pro zásahy do povrchů komunikací a pro provádění výkopů
azásypůrýh pro inženýrské sítě" dle usnesem Rady hl. m. Prahy č. 95 ze dne^l. 12. 2012, věčnem
usnesení Rady hl.m. Prahy č. 127 ze dne 28. 1.2014,

. omezit pojezdovou rychlost techniky a vozidel na staveništi na hodnotu 20 km/hod..



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str.5

17

. používat zařízeni která splňují alespoň emisní normu EURO V, resp. používat nesilniční pojízdné
stroje (bagry, rypadla, nakladače atd. ) splňující alespoň emisní Etapu IIIA'(Stage HÍA),

. projednámm použití jiných, než výše uvedených pozemků, pro potřeby zanzem' staveniště
a ukládku zeminy, s pnslušným obecným stavebním úřadem.

15. Před zahájením zemních prací stavebmk musí projednat zajištěm archeologického výzkumu a dále
musí umožnit organizaci, která jej provádí na území hl.m. Prahy, jeho provedem.

16. Při provádění stavby záměru stavebmk umožní pnstup provozovateli vodovodu k ovládacím
vodovodmm armaturám, dále oznámí provozovateli vodovodu požadavky na uzavírám úseků
vodovodtích radů. Musí být zachovány nebo renovovány veškeré povrchové znaky a provedeny
výškové rektífikace. Totéž platí pro objekty kanalizace.
?r_zaháje? prací, n.a Provaděnl stavby záměru budou stavebmTcem 10 pracovmch dní předem
informovány společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s. (dále též "PVK") a Pražská
vodohospodářská společnost a s, (dále též "PVS") na e-maily PVS a PVK: reaUzace@pvs. cz
^sla vby@,PYk'cz^ se zaslním kontaktních údaje stavebníka, dále budou splněny další podmínky
těchto společností k provedení stavby záměru:
. Přizváním pracovníka odd. dozoru staveb této společnosti na předání staveniště.
* Uzavřením snúouvy O podmínkách vzájemných vztahů smluvních stran souvisejících

s ochranou vodovodního a kanalizačmho zanzení provozovaného PVK, a.s. ", před zahájenu
prací.

. Situováním řadů do pozemků tvořících veřejné prostranství, pro provoz a údržbu musí být
zpevněna pnstupová komunikace pro mechanizované prostředky o celkové hmotnosti
cca 33 tun a manipulačm plocha u všech vstupů na objektech kanalizace.

* pn. j}npadné. obnově kanalizační šachtové poklopy budou z tvárné litiny (pražský znak a rám
DN 600 s kloubem, odvětráním, pojistkou proti samovolnému uzavření a možností osazení
zámku PVK, dále musí splňovat podmínky ČSN EN 124 - třídy D 400); ovládací armatury
vodovodního potmbí a související přípojky musí být upraveny do nivelety terénu.

. Dodržením minimálních sklonů a hloubek uložení v souladu s městskými standardy.

. Zajištěním trvalého veřejného pnstupu ke vstupním šachtám a dostatečné mánii
jejich provoz a údržbu.

a dálepodmínlíy k zabezpečení podzemních zanzení v provozování této společností:
. Prokazatelným ověřením (např. trasováním, kopanými sondami) polohy nebo průběhu trasy

potrubí s neověřenou polohou v koordinaci s oddělením technické dokumentace této
společnosd.

. Respektováním stávajících zanzení této společnosti, nacházejících se voblasd provádění
stavby záměru.

. Zajištěním trvalého volného pnstupu k vodovodnímu potmbí, armaturám a objektům na
stokové sítí v provozování této společnosti.

. Situovámm zařízem staveniště mimo ochranná pásma zafízem této společnosti.

. Zajištěním stavebmho a výkopového materiálu proti napadám nebo splavem do kanaUzačních
objektů a stok.

. Zajištěním aktuálmho zákresu průběhu potrubí na vyjadřovacím portálu na adrese
https://zadosti. vyjadrovaciportal. cz.

. Prováděním výkopových prací v ochranném pásmu vodovodů ručně.

. Zabezpečemm odkrytého zanzení této společnosti proti poklesu a vybočem a zamezetím
pojíždění těžké techniky nad tímto zařízením v době jeho sníženého nadloží.

. Zamezením skládky nad zařízením této společnosti.

. Provedemm napojení nových stok a řadů na zanzení této společnosti pouze touto společností.

. Provedením rektifikace poklopů zanzetí této společnosti.

. Zajištěním provádění napojováiií nových potrubí na stávající potrubí, provozovaná touto
společností, pouze touto společností.

. Uzavřením smlouvy o odvodu vypouštěných vod ze staveniště do zařízení této společnosti -
v pnpadě takové potřeby pro zařízení staveniště.



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str.6

. Oznámením pňpadných požadavků na přerušem dodávky vody nejméně 30 dnů předem této
společnosd.

. Uzavřením smlouvy o dodávce vody pro staveniště do zanzemtéto společnosti - vphpadě
takové potřeby pro zařízení staveniště.

. Uzavřením smlouvy k zabezpečení zanzení této společnosti před zahájemm stavby záměm.

. Prováděním prací v souladu s ČSN 73 0133, ČSN 75 5401, ČSN 75 5402, ČSN 75 6101. ČSN
75 5411, ČSN EN 1610 a TVN 75 5402.

18. Před zahájením výkopových prací si stavebník zajistí vytyčení všech stávajících sítí technického
vybavení^ jejich vlastnflců či správců a zabezpečí" jejich ochranu. Zahájení zemtích prací-oznámí
_ 1 n/ pře(?em vlastníkum> resP- SPrávcům dotčených sítí a bude se ndit jejich pokyny. Před
zakrytím-zahozem musí byt bezpodmínečně vyzváni zástupci vlastníků, resp. správců těchto" sítí
k^provedení kontroly K záhozu je nutné mít písemný souhlas vlastmků, resp. správců dotčených sítí,
který musí být předložen k závěrečné kontrolní prohlídce v rámci žádosti o kolaudačm souhlas.
Zejména Je ^ nutné doložit doklady^ o knžení a souběhu, které musí být provedeno v souladu
lplatnymi PředPisy a normami, vč. ČSN 73 6005, ČSN 73 3050, ČSN 33 2000-5-52, ČSN 33'405'a

73 6133 a ČSN EN 1610 Stavebník je povinen se ndit pokyny vlastníků, resp. správců sítí
k jejich ochraně. Nadto při provádění stavby záměm budou dodrženy podmínky uvedené:

A) k zabezpečení zanzení sítí elektronických komunikací společnosti CETIN a. s., uvedené ve
vyjádření pod č.j. 536230/21 ze dne 4. 2.2021 tak, že stavebník, resp. zhotovitel:

. při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v situačmm výkresu, kterýže pnlohou výše uvedeného
vyjádření této společnosti a skutečným stavem bez zbytečného odkladu, nejpozději den
následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámí zaměstnanci této společnosti
pověřenému ochranou sítě.

. každé poškození či krádež sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této společnosti
bezodkladně, nejpozději den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámí doMedovému
centru této společnosti na telefonm číslo +420 238 464 190.

. před ^započetím jakýchkoliv zemních prací vytýčí trasu sítě elektronických komunikací
ve vlastnictví této společnosti na terénu a s vytýčenou trasou sítě elektronických komunikací
ve vlastnictví této společnosti seznámí všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní nráí
provádět.

. pět (5) pracoyi iích dní před započetím jakýchkoliv prací písemně oznámí této společnosti,
že zahájí práce či činnosti ve vztahu k provádění "stavby záměru, které zašle na adresu
elektronické pošty zaměstnance této společnosti pověřeného ochranou sítě a které bude
obsahovat minimálně číslo jednací výše uvedeného vyjádření této společnosti a kontaktní údaje
stavebníka.

. zabezpečí a zajistí sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této společnosti proti
mechanickému poškození, a to zpravidla dočasným umístěmm silničních betonových panelů
nad kabelovou trasou sítí elektronických komunikací ve vlastnictví této společnosti. Do doby,
než je zajištěna a zabezpečena ochrana sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této
společnosti proti mechanickému poškozem, není stavebmk, resp. zhotovitel oprávněn přejíždět
vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu sítě elektronických komumkací ve
vlastnictví teto společnosti. Při přepravě vysokých nákladů nebo při projížděm stroji, vozidly či
mechanizací pod nadzemmm vedetím sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této
společnosti povinně prověn, zda výška nadzemního vedení sítě elektronických komunikací ve
vlastnlcty1 této společnosti je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace.

. při prováděm zemních prací v blízkosti sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této
společnosti bude povinně postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložetí nebo
prostorového uspořádání sítě elektronických komunikací ve vlastnictví teto společnosú.
V místech, kde SEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. bude povinné
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů
nadzemnňio vedení této společnosti bude povinně provádět v takové vzdálenosti od sloupu
nadzenmího vedení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této společnosti, která je
dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního
vedení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této společnosti.



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str.7

. povinně^zajistí aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souUasu a vedenu této společnosti
ke změně nivelety terénu.

. povinně zajistí, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí této společnosti
k výsadbě trvalých porostů.

*p?_vmné. z?istí' ?by Jakoukoliv Jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí této společnosti
ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch.

. povinně zajistí, pokud došlo k odkrytí sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této
společnosti po celou dobu odkrytí náležité zabezpečení proti prověšení, poškození^ odcizení
zařízení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této'spolecnosti.

'p?-?^DÍ. j?éhok?iiv rozPoru mezi udaji v Projektové dokumentaci a skutečností, povinně
bezodkladně přeruší práce a oznámí zjištěný rozpor na adresu elektronické pošty zaměstnance
této společnosti pověřeného ochranou sítě. Vpokračovám prací je možné až-po"získání
písemného souhlasu zaměstnance této společnosti pověřeného ochranou sítě s pob-ačovámm
prací.

. zamezí manipulování s kryty kabelových komor sítě elektronických komunikací ve vlastnictví
této společnosti.

'ZT^ZÍ. ^ak7yá?lí vstu?? . d? kabelovych komor' a to i dočasnému zakrývání vstupů
do kabelových komor sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této společnosti.

. zamezí vstupování do kabelových komor sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této
společnosti.

. zamezí jakékoliv manipulaci s pňpadně odkrytými prvky sítě elektronických komunikací
ive_vlas?ictví té,to. spol!čl?osti či.. s Jakymkoliv jiným'zanzením se sítě" eiektronických
komunikací ve vlastnictví této společnosti souvisejícím.

. zamezí umístění jakékoliv jiné sítě technické infi-astruktury v podélném směru nad trasou
podzemního zanzení sestávajícího z tělesa kabelovodu a kabelových komor, sloužícího
k zatahováni kabelů a ochranných trubek sítě elektronických komunikací ve vlastnicMtéto
společnosti bez předchozího písemného souhlasu této společnosti.

. v případe odkrytí ̂ sítě elektronických komunikací ve vlastnictví této společnosti provedeného
Ls^ul.a?u s Te uvedenym vyjádřením této společnosti a v souladu se Všeobecnými
podmínkami ochrany sítě elektronických komunikací této společnosti, které jsou nedíinou
s?_Íástí. v,ýse, uvedeného vy.Jádrení této společnosti, tři pracovní dny před 'zakrytím"sítě
elektronických komunikací ve vlastnictví teto společnosti písemně oznámí zaměstaancí této
společnosti pověřenéinu ochranou sítě zakrytí sítě-elektronických komunikací ve vlastnictví teto
společnosti a^ vyzve ho ke kontrole před zakrytím. Oznámení dle předchozí věty musí obsahovat
nuniinalnc předpokládaný_den_zakrytí, číslo jednací výše uvedeného vyjádření této společností
a"k^!aktDÍ ?daje stavebníka- Zakrytí není možno provést do doby, než bude získán pYsemný
souhlas zaměstnance této společnosti pověřeného ochranou sítě se zakrytím.

B) Ve vyjádření společnosti PREdistribuce a.s, číslo S 300087406, které stavebník,
zhotovitel stavby záměru zabezpečí:

. Zamezemm umísťování zafízem staveniště a skládek materiálu pro stavbu záměru
v ochranných pásmech zanzem této společnosti a dodržením zákazu přejíždění podzemních
vedení této společnosti v těchto ochranných pásmech mechanismy těžšínunež 6 tun.

. Prováděním výkopových prací v ochranných pásmech zanzem' této společnosti
ručně.

. Prováděním výkopových prací v těsné blízkosti kabelových tras této společnosti
za provádění odborného dozoru této společnosti.

. Zamezením namšetí stabiUty podpěrných bodů silnoproudého venkovního vědem'
a uložem uzemnění této společnosti.

. Zamezením namšem kabelových tras této společnosti, v phpadě jejich penisem neprodlené
odstranění takového stavu.



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str.8

. Uložením podzemních vedení na nově vzniklém přejezdu do půlených kabelových tmb
AROT nebo do kabelových betonových žlabů pro mechanickou ochranu kabelů.

. Prováděmm veškerých prací na sítích této společnosti (např. v případě nutného zahloubení
při nemožnosti jiného způsobu dodržení předepsaného krytí) pouze prostřednictvím
zhotovitele z databáze této společnosti.

. Získáním souhlasu s provedením výkopových prací na pracovišd Výdej mapových
podkladů této společnosti nejméně 3 dny před zahájením prací ve stanovené návštěvu hodiny
po předchozím objednám na tel. 26705 2126/2353.

. Nahlášemm zahájem prací v ochranných pásmech zanzení této společnosti a jejím
vyzváním ke kontrole před opětovným záhozem jejího zařízení na e-mail:
inspektori@predistribuce. cz; v pnpadě neprovedem této výzvy bude podle požadavků této
společnosti provedeno opětovné odkrytí místa provádění prací v ochranných pásmech
zanzení této společnosti. Zemina musí být pod kabely řádně hutněna, kabely zapískovány
a provedeno krytí proti mechanickému poškození.

C) k zabezpečení zanzení ve správě společnosti Technologie Hlavního města Prahy, a. s., uvedené
ve vyjádření číslo VPD-00011/2022 ze dne 5. l. 2022, které stavebník, resp. zhotovitel stavby
záměm zabezpečí:
. Nahlášením zahájení a ukončení prací na zanzem veřejného osvětlení ve správě této

společnosti na dispečink na dispečinku této společnosti: pomchyvo@thmp. cz a dále
bezprostředně před zahájením a bezprostředně po ukončení prací na tel. 778884085.
. Zamezením používám strojních mechanismů ve vzdálenosti menší než l m při činnosti

v ochranném pásmu zanzení veřejného osvětlení ve správě této společnosti.
. Uložením kabelů v místech vjezdů a přejezdů do obetonované chráničky DN 110

s přesahem krytí l m.

. Vyzváním této společnost ke kontrole uložení kabelové trasy vedení zanzení veřejného
osvětlem ve správě této společnosti před zásypem 7 dní předem - technika prostřednictvím e-
mailové adresy: zahozyvo@thmp. cz.
. Zamezením provedení změny hloubky uložení nebo prostorového uspořádání zanzem

veřejného osvětíení ve správě této společnosú.
. Zabezpečením odkrytého kabelové vedení zanzení veřejného osvětlem ve správě této

společnosti proti prověšem, poškození a odcizení.
. Zamezením přejíždění trasy kabelového vedení zařízení veřejného osvětíem ve správě této

společnosti vozidly nebo stavební mechanizaci, a to až do doby, než toto kabelové vedení bude
řádně zabezpečeno proti mechanickému poškození.
. Zajištěním - při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou nadzemaího

vrchního vědem zanzem veřejného osvětíení ve správě této společnosti, respektování výšky
vedení nad zemí.

. Dodržováním "Technických podmínek pro výkopové práce vydané hl. m. Prahou".

. Neprodleným oznámením každého poškození nebo jiného zásahu do zařízení veřejného
osvětlem na dispečink této společnosti na tel. 800404060 nebo e-mail: poruchyvo@thmp. cz.

. Zajištěním vytýčem zanzem veřejného osvětlení ve správě této společnosti jeho správcem,
kontakt:pracevsiti@pre. cz, před zahajetím prací.

. Zajištěmm náhradmho osvětlení po dobu dočasné demontáže zanzem veřejného osvětlem
ve správě této společností podle dispozic této společnosti.

. Zajištěním pnstupu a umožnění ovladatelnosti zanzení veřejného osvětlem ve správě této
společnosti podle dispozic této společnosti po dobu 24 hodin denně.

D) k zabezpečení zařízem společnosti KPE s. r.o., uvedené ve vyjádřem společnosti Fine Technology
Outsource, s.r.o., pod č.j. 38247 ze dne 1. 3.2022, které stavebmk, resp. zhotovitel stavby záměru
zajistí:

. Oznámení započetí činnosti uvedené společnosti v dostatečném časovém předstihu
l týden před zahájením stavebních prací na email: realizace@vyjadreni. net.



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str.9

. Zamezení zasahování stavební mechanizace a zanzeu staveniště do osy spoje a do
ochranného pásma mikrovlnných radioreléových spojů uvedené společnosti.

. Oznámení ukončení prací uvedené společnosti do l týdne po ukončem stavebmch
na email: realizace@vyjadreni. net.

E) ÍLZ,a?^^?^^zem. spo-lečD?^pražslíá Plynárenská distribuce a. s., uvedené ve vyjádření zn.

2021/OSDS/05928 ze dne 5. 10.2021, které stavebník, resp. zhotovitel stavby záměru zabezpečí:
. Respektováním stávajících plynárenských rozvodných zanzetí, nacházejících se v oblasd

stavby záměru.

. Provedením vytýčení plynárenských zanzem před započetím prací; u plynárenských zanzení
budovaných od roku 1997 včetně oprávněným geodetem na základě podkladů předaných
touto společností na vyžádání (stavebmkem), u plynárenských zanzem budovaných do roku
1996 provedením vytýčení touto společností na" základě vyžádání (stavebmkem). Zaměření
a vytýčení musí být provedeno v rozsahu stavby záměru a musí být o něm učiněn záznam ve
stavebním deníku.

. Prokazatelným seznámením pracovníků, kten budou stavební práce provádět, s polohou
stávajícího plynárenského zanzení, rozsahem jeho ochranného pásma aJLpodmínkami'najeho
ochranu ve výše uvedeném vyjádření této společnosti.

* ^e^o,váděmm cinnostlzakazanychv ochranném pásmu plynárenského zařízení i mimo něj,
které by ve svých důsledcích mohly ohrozit toto zanzení, jeho spolehlivost a bezpečnost
provozu. Ochranné pásmo čití l m. Musí být dodržena ustanovení nař. ví. č. 406/2004 Sb.
a dodrženo krytí podle ČSN 73 6005 a dále ustanovení ČSN EN 12 007 a'technickv"c
pravidel COPZ G 702 Ol, 702 04, 905 Ol a souvisejících technických předpisů.

. Provedením knžení a souběhu se zanzeními této společnosti rovněž v souladu s ČSN 73
6133 a ČSN EN 1610.

. Prováděním prací v ochranném pásmu plynárenského zařízení na základě souhlasného
stanoviska této společnosti, uděleného, podle § 68 odst. 4 energetického zákona, při předám
staveniště formou zápisu o předání staveniště včetně konkrétních podmínek pro^provádem
prací v blízkosti plynárenského zanzem - vpňpadě provádění činností v ochranném pásmu
plynárenského zanzem bez dodržení podmínek avizovaných v této větě bude tato Íinnost
považována za porušení energetického zákona; přitom je nutné dodržet požadavek
na oznámeni termínu předání staveniště minimálně 14 dní před vlastaím zahájením stavební
činnosti této společnosti prostřednictvím jejího webového portálu na adrese:
www.ppdistribuce. cz, s přflohou situace z projektové dokumentace - na předám staveniště
bude uděleno písemné stanovisko, jak je výše uvedeno v této odrážce.

. Zamezením umísťování zanzem staveniště a skládek materiálu pro stavbu záměru ve
vzdálenosti menší než 2,5 m od plynárenského zanzení.

. Prováděním stavebmch a výkopových prací ve vzdálenosti menší než l m od plynárenského
zanzení pouze ručně, ve vzdálenosti menší než 0,5 m od povrchu plynovodního potrubí
navíc bez použití pneumatických nebo elektrických nástrojů.

* ?ble_dná?lm dílcí kontroly - diagnostiky, kontroly izolace a kontroly těsnosti u odhalených
p. lynov,oáů& PnPOJek minimálně 3 dny před záhozem. O výsledku kontroly musí být
proveden písemný záznam.

. Provedetím opravy v případě porušem izolace a ověřením kvaUty provedení
technikem této společnosti.

. Přizváním této společnosd ke kontrole před obsypem odhaleného plynárenského zařízení,
o výsledku kontroly musí být proveden záznam. Podsyp a obsyp plynárenského zanzení~musí
být proveden pískem bez ostrohranných částí s velikostí zrn do ̂ 16 mm, až do výše nejméně



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 10

20 cm nad vrch potmbí.

Prováděním hutném konstrukčních vrstev vozovky a chodmku v ochranném pásmu
plynárenských zanzení bez vibrací.

Provedením kontroly funkčnosú signalizačního vodiče u polyetylénových potrubí

IV. Podle ustanovem § 15 odst. 3 vodmho zákona a § 115 stavebmTio zákona

stanoví povinnosti a podmínky pro užívání stavby záměru:
l. Při užívání stavby záměru bude zajištěn trvalý přístup vlastníkům stavby vsakovacího příkopu

na pozemcích pare. č. 845/99, 845/107, 845/108, 845/204, 846/1, 846/15 vkatastrálmm území
Písnice k části pňlíopu na pozemcích parc.č. 845/107, 846/1, 846/15 vkatastrálmm úženu
Písnice, které jsou ve vlastnictví stavebníka, po pozemcích parc. č. 845/107, 845/112 a 845/315
v katastrálním území Písnice, na kterých je povolována stavba záměm a z dalších pozemků na
kterých je povolována stavba záměru, na kterých se nacházejí veřejně pnstupné pozenmí
komunikace, případně tyto pozemky jako veřejně pnstupné pozemní komunikace slouží. Jedná se
o stávající vymezení uvedených pozemku, nikoliv v rozsahu předpokládaného dělem pozeinků
podle sdělení Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 12 pod č.j. P12 22354/2023 OVY.
Při závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy doklady o nakládání s odpady (např. faktury,
vážní lístky, ohlašovací listy pro přepravu nebezpečných odpadů atp. ); tyto doklady budou
obsahovat název odpadu, katalogové číslo odpadu, množství (v tunách) a idendfikaci oprávněné
osoby (IČO, název, IČZ a adresa zanzem), které byl odpad předán.
Při užívání stavby záměru musí být při případné výsadbě zeleně v okolí stavby postupováno
v souladu s či. 4. 1.7 a či. 5.2. 7 ČSN 73 6005 a "Dohodou o technických zásadách spolupráce při
ochraně, obnově a tvorbě stromořadí, včetně podmínek pro ukládání inženýrských sítí ve vztahu
k zeleni vhl. m. Praze", který byla uzavřena mezi touto společností Pražské vodovody a
kanalizace, a. s. a Hlavním městem Prahou - Pražskou vodohospodářskou společností, a. s.
Stavebník zajistí přesné zaměření stavby hlavní záměru a předloží jej k žádosti o vydání
kolaudačmho souhlasu v rozsahu nutné geodetické dokumentace pro účely digitální mapy Prahy,
vč. dokladu o jeho předání Institutu plánování a rozvoje hl.m. Prahy.
Stavbu hlavní záměru lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, k žádosti o jeho vydání
musí být předloženo rovněž povolení k provozování vodovodů pro veřejnou potřebu podle § 6
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, pokud nebude stavba
provozována provozovatelem vodovodu pro veřejnou potřebu na území hl. m. Prahy (společnost
Pražské vodovody a kanalizace, a. s., která vydá souhlas s kolaudací) a rovněž i doklad o použití
materiálů vyhovujících pro styk s pitnou vodou podle vyhl. č. 409/2005 Sb.

2.

3.

4.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu ve smyslu §27 odst. l správního
řádu:

Kateřina Havlová, nar. 24. 1. 1976, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
PharmDr. Jana Nožičková, nar. 15. 11. 1981, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
Veronika Jirásková, nar. 30. 12. 1975, Svihovská 550/19, 142 00 Praha 4
Petr Hudec, nar. 18. 4. 1968, K Remízku 256, Zlatníky-Hodkovice, 252 41 p. Dolm Břežany
JUDr. Hana Hudcová, nar. 30. 8. 1971, K Remízku 256, Zlatoíky-Hodkovice, 252 41 p. Dolm
Břežany
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha l, IČO 00064581
Petra Mikulecká, nar. 16. 12. 1987, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Ing. Miroslav Holý, nar. 12.3. 1969, Mazurská 519/7, 181 00 Praha 8
Aleš Brabec, nar. 17. 2. 1985, Zálesí 560/30, 142 00 Praha 4
Lig. Mgr. Farid Alakbarov, nar. 2. 1. 1966, Jaroslava Haška 933, 250 65 Líbezníce
Mgr. Matanat Alakbarova, nar. 30.3. 1973, Jaroslava Haška 933, 250 65 Líbezníce
Jan Svoboda, nar. 13. 6. 1976, Rajhradská 3010/2, 193 00 Praha 9
Mgr. Zuzana Svobodová, nar. 6. 7. 1977, Rajhradská 3010/2, 193 00 Praha 9



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. ll

JinMikulecký, nar. 13.4. 1979, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Ing. Hana Šutarová, nar. 30. 11, 1962, Semická 2026/10, 143 00 Praha 4
Pavla Hadačova, nar. 24. 3. 1971, Podchýšská 113, 143 00 Praha 4
Jaroslav Mamth, nar. 21. 2. 1981, Svihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Zdeňka Hejduková, nar. 22. 10. 1983, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Lig. Martina Vajcíková, nar. 12. 11. 1881, Rovniankova 13, 851 02 Bratislava, Slovensko
Silvie Králová, nar. 16. 5. 1985, Krhanická 719/25, 142 00 Praha 4
Milan Malý, nar. 13. 5. 1984, S vihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Petr Chára, nar. 15. 2. 1975, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Zuzana Kudmová, nar. 9, 6. 1965, Švihovská 550/25, 142 00 Praha 4
Ing. Eva Vrbková, nar. 29. 4. 1983, Švihovská 550/19, 142 00 Praha 4
PhDr. Pavla Zídková, Mba, nar. 2. 4. 1975, Čenětická 2133/4, 149 00 Praha 4
Ivan Rais, nar, 18. 8. 1963, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Iveta Raisova, nar. 17. 12. 1971, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Ing. Michaela Mertová, nar. 9. 3. 1976, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
Ing. Matěj Kyncl, nar. 6. 9. 1984, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Mgr. Kristýna Kynclová, nar. 23. 8. 1985, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Michaela Kettnerová, nar. 1.4. 1963, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Michal Kozák, nar. 17. 12. 1984, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Mgr. Eva Holá, nar. 17. 12. 1979, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
Ing. Martin Vančura, nar. 18. 7. 1985, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4
fag. Petra Vančurová, nar. 13. 1. 1986, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4
Martin Šrámek, nar. 9. 1. 1993, Na okruhu 393/5, 142 00 Praha 4
Ing. Hana Glaserová, nar. 25. 11. 1984, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Miloš Tomandl, nar. 6. 11. 1983, Boháčova 861/5, 149 00 Praha 4
Irena Košťálová, nar. 5. 7. 1970, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4
Radek Rozporka, nar. 25. 9. 1978, Třebenická 1285/6, 182 00 Praha 8
Lukáš Soucha, nar. 6. 9. 1984, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Zuzana Souchová, nar. 27. 9. 1985, Miřetická 616/23, 142 00 Praha 4
Dominika Baborská, nar. 8.2. 1982, Lerausova 1347/3, 150 00 Praha 5
Mgr. Tomáš Pata, nar. 19. 11. 1985, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Íng' DanielDonoval, nar. 5. 5. 1980, Černý Důl 285, 543 44 Černý Důl
íng- Věra Donovalová nar^3. 6. 1981, Černý Důl 285, 543 44 Černý Důl
Tomáš Bóhm, nar. 29. 9. 1975, U vysočanského pivovaru 416/4, 190 00 Praha 9
Ksenia Gamazova, nar. 15.2. 1991, Švihovská 550/25, 142 00 Praha 4
Ihor Kotsevych, nar. 4. 2. 1980, Svihovská 550/23, 142 00 Praha 4
Mgr. Svitlana Kravets, nar. 28.5. 1982, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4
Oldřich Matoušek, nar. 26.2. 1972, Švihovská 550/25, 142 00 Praha 4
Drahomíra Matoušková, nar. 5. 12. 1972, Švihovská 550/25, 142 00 Praha 4
Veronika Tomanová, nar. 12. 11. 1983, Švihovská 550/19, 142 00 Praha 4
Tomáš Vitásek, nar. 27. 7. 1971, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
MUDr. Martina Vitásková, CSc., nar. 18. 10. 1971, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
OleksijRedčenko, Ph.D., nar. 21. 4. 1974, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4
Margarita Sobol, Ph. D., nar. 12. 7. 1974, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4
Ing. Petr Klička, nar. 31. 8. 1954, Vožická 971/3, 148 00 Praha 4
Ing. Libuše Kličková, nar. 23. 3. 1957, Vožická 971/3, 148 00 Praha 4
Ing. Markéta Šimonova, Ph.D., nar. 6. 11. 1977, Švihovská 550/25, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Sládek, nar. 18. 1. 1986, Švihovská 550/23, 142 00 Praha4
Andrej Zelenka, nar. 25. 10. 1986, Hornoměcholupská 860/118a, 109 00 Praha 10
fag. Ladislav Zelenka, nar. 1. 1. 1958, Vodňanská463, Malá Strana, 375 Ol Týn nad Vltavou l
Valentina Zelenková, nar.^ 19. 1. 1957, Vodňanská 463, Malá Strana, 375 Ol Týn nad Vltavou l
Daniela Srámková, nar. 22.3. 1962, Na okruhu 393/5, 142 00 Praha'4
Kateňna Netolická, nar. 1. 11. 1973, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Mgr. Jana Cvetlerová, nar. 24. 11. 1979, Záveská 1612/4b, 102 00 Praha 10
Jiň Bouzek, nar. 14. 12. 1948, Lužská 581/3, 142 00 Praha 4
PharmDr. Eva Bouzková, nar. l 1. 3. 1959, Lužská 581/3, 142 00 Praha 4
MUDr. Petr Holý, nar. 1. 4. 1974, Hnězdenská 767/2a, 181 00 Praha 8
Radka Holá, nar. 29. 5. 1979, Hnězdenská 767/2a, 181 00 Praha 8



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 12

Bc. Marie Selská, nar. 27. 3. 1981, Švihovská 550/19, 142 00 Praha 4
Ing. Zuzana Hykyšová, nar. 13. 12. 1981, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
Radim Vosecký, nar. 2. 11. 1979, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Michal^Rychtera, nar. 20. 10. 1973, Tanvaldská 1336/7, 182 00 Praha 8
Mirko Špaček, nar. 5. 2. 1963, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Hana Jaroňová, nar. 11. 8. 1952, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Věra Sekerová, nar. 13.7. 1951, Branická 1573/114, 147 00 Praha 4
Ing. Milan Jankovský, nar, 17. 3. 1986, Sicherova 1604/22, 198 00 Praha 9
Ing. Irena Matějíčková, nar. 3. 9. 1955, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
Karel Crk, nar. 14. 1. 1951, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Knechtí, nar. 8. 1. 1985, Doubravická 1302/4, 149 00 Praha 4
Ing. Libor Knechtf, nar. 24.2. 1987, Sth^brského 976/9, 149 00 Praha 4
Ing. Lukáš Job, nar. 28. 6. 1983, Čemobýla 2555, 438 Ol Zatec l
Tomáš Ciboch, nar. 20. 1. 1965, Nad Bám 2496/4, 180 00 Praha 8
Alena Machková, nar. 10.7. 1950, Švihovská 550/19, 142 00 Praha 4
Robert Hamouz, nar. 4.4. 1980, Klecany 345, 250 67 Klecany
Kateřina Hamouzová Holá, nar. 24. 12. 1982, Klecany 345, 250 67 Klecany
Pavla Dvořáková, nar. 9. 2. 1967, Divadelní 1312/23, 741 Ol Nový Jičín l
Quynh Trang Mai, nar. 2. 10. 1993, Švihovská 550/25, 142 00 Praha 4
Mgr. Nicole Nagyová, nar. 4. 6. 1994, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4
Filip Glaser, nar. 11.6. 1982, Svihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Ing. Miroslav Vele, nar. 7. 3. 1953, Svihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Daniela Vdova, nar. 3. 3. 1953, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Vítězslav Roessler, nar. 14. 6. 1957, Libeň 90, Liber, 252 41 Dolm Břežany
Ing. Lívia Roesslerová, nar. 12. 10. 1962, Libeň 90, Liber, 252 41 Dolní Břežany
Jitka Maksantová, nar. 27. 4. 1986, Švihovská 550/21, 142 00 Praha 4
Ladislav Motal, nar. 16. 2. 1969, Skaštice 10, 767 Ol Kroměříž l
Jana Solarová, nar. 12. 12. 1959, Kmochova 1035, 250 91 Zelence v Čechách
Anna Nikitiuk, nar. 3.8. 1986, Nerudova 838, 252 50 Věštec
Ing. Stanislav Bár, nar. 17. 5. 1969, Rozina 812, 742 66 Štramberk
Daniela Jirků, nar. 15. 10. 1971, Solm 863, 393 Ol Pelhřimov
Ing. Miroslav Holý, nar. 12. 3. 1969, Mazurská 519/7, 181 00 Praha 8
Lenka Marešová, nar. 1.4. 1965, Švihovská 550/23, 142 00 Praha 4
Jan Holý, nar. 15. 5. 1980, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
Hypoteční banka, a.s.. Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO 13584324
Komerční banka, a.s., Na pnlcopě 969/33, 110 00 Praha l, IČO 45317054
CETIN a.s.. Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO 04084063
Lig. Irena Matějíčková, nar. 3. 9. 1955, Švihovská 550/15, 142 00 Praha 4
Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČO 45244782
Air Bank a.s" Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6, IČO 29045371
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/lb, 140 00 Praha 4, IČO 25672720
BRE Bank S.A., organizační složka podniku, Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha 8, IČO 27943445
EKOSPOL a. s.. Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, IČO 63999854
EKOINVEST, spol. s. r. o., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, IČO 48538582
PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO 27376516
Jiň' Adamík, nar. 27. 7. 1950, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Vojtěch Bartoš, nar. 26.7. 1989, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Bc. Petra Bartošová, nar. 4.2. 1990, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Veronika Baťhová, nar. 7. 11. 1982, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Jana Baťova, nar. 3. 5. 1966, Švíhovská 546/3, 142 00 Praha 4
Bc. Miluše Benáková, DiS., nar. 18.7. 1983, Vršovická 1462/66, 101 00 Praha 10
Ing. Jaroslav Bemášek, nar. 14. 5. 1956, Růženínská 910/1, 142 00 Praha 4
Lig. Eva Bernášková, nar. 3. 11. 1956, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
lag. Filip Brenn, nar. 14. 4. 1982, Svihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Michaela Brennová, nar. 25. 12, 1987, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
JUDr. Vladislava Bůbelová, nar. 17. 1. 1952, Mátová 231/14, 104 00 Praha 10
Věroslav Sukovic, nar. 26. 11. 1964, Psáry 87, 252 44 Psáry
Darina Bušovská, nar. 18. 6. 1971, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 13

JUDr. Hana Chevassut, nar. 1. 1. 1978, Mátová 231/14, 104 00 Praha 10
Cvetomira Cvetkova, nar. 11.3. 1974, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Jiň Červinka, nar. 20. 11. 1970, Kouřimská 2347/24, 130 00 Praha 3
Václav Červinka, nar. 30. 9.2000, Švihovská 481/20, 142 00 Praha 4
Jiň Dufek, nar. 27.6. 1961, Lamačova 656/10, 152 00 Praha 5
Gabriela Dufková, nar. 7. 1. 1987, Hornoměcholupská 662/166, 109 00 Praha 10
Zuzana Duflcová, nar. 1. 1. 1964, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Alena Fiedlerová, nar. 17. 7. 1952, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Milan Hereš, nar. 24. 6. 1965, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Pavlína Hereš Dejdarová, nar. 4, 8. 1969, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Martin Hladík, nar. 7. 8. 1973, Benešov u Semil 224, 512 06 Benešov u Semil
RNDr. Barbora Hlavatá, Ph.D" nar. 20.9. 1982, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Tomáš Hlavatý, nar. 25. 2. 1977, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Petr Holas, nar. 22. 9. 1983, Svihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Kamila Holečková, nar. 27. 1. 1985, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Pavel Horných, nar. 10. 8. 1946, Za Kovářským rybníkem 267, 149 00 Praha 4
Ing. Jiřina Homychová, nar. 24. 8. 1951, Za Kovářským rybníkem 267, 149 00 Praha 4
Martina  -adecká nar. 5.9 1973 Spojovací 230, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy
Ing. Věra Hrádecká, nar. 7. 9. 1963, Vestecká 549, 252 50 Věštec
Petr lí-adecký, nar. 1. 8. 1972 Spojovací 230, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy
Mgr. Eva Hromasová, nar. 4. 10. 1963, Fibichova 1742, 252 28 Čemošice
Pavel Jaroš, nar. 6.9. 1969, Svihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 142 00 Praha 4, IČO 00231142
Mgr. Patrik Karabinoš, nar. 22. 2. 1970, Rozvadovská 668/8, 148 00 Praha 4
Ing. Vladimír Karaffa, CSc., nar. 19. 11. 1950, Dmovice 665, 683 04 Dmovice
Olga Karaffová, nar. 1. 10. 1952, Dmovice 665, 683 04 Dmovice
Michaela Kamutsch, nar. 26. 1. 1987, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Petr Klement, nar. 7. 6. 1966, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Jana Korcová, nar. 21. 8. 1959, Kamýcká 449/28, 165 00 Praha 6
RNDr. Evžen Korec, CSc., nar. 16. 9. 1956, Kamýcká 449/28, 165 00 Praha 6
Ing. David Kouba, nar. 15. 1. 1969, K novému sídlišti 357/39, 142 00 Praha 4
Ing. Věra Koubová, nar. 28. 4. 1977, Obora 174, 440 Ol Louny l
Drahomila Koubová Kusá, nar. 1.5. 1961, Nad Opatovem 2030/9, 149 00 Praha 4
Jaroslava Kovářová, nar. 17.4. 1954, Za rybníkem 928/11, 148 00 Praha 4
Gueorgui Tzvetanov Krastev, nar. 26. 1. 1977, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Krejča, nar. 20. 6. 1974, V zákopech 267/13, 142 00 Praha 4
Ing. Miloš Krejčí, nar. 15. 7. 1983, Zahraničního odboje 947/1, Borovina, 674 Ol Třebíč l
Ing. Pavlína Krejčí, nar. 28. 10. 1983, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Mgr. Marie Krejčová, nar. 10. 10. 1974, V zákopech 267/13, 142 00 Praha 4
Filip Knž, nar. 5. 12. 1992, Tyršova 184, 262 03 Nový Knín
Mgr. Daniel Kupka, nar. 24. 6. 1981, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Lucie Kutinová, nar. 29.7. 1972, Lečkova 1521/15, 149 00 Praha 4
PaedDr. Soňa Kyralová, nar. 10. 4. 1960, K Zátiší 360/1, 147 00 Praha 4
Ing. Jan Lekeš, nar. 25. 12. 1988, Na Kavčí skále 1695/20, 251 Ol Říčany u Prahy
Ing. Jindra Lekešová, nar. 6. 10. 1988, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Veronika Linhartová, nar. 1. 11. 1988, U hranic 3419/12c, 100 00 Praha 10
JUDr. Klára Long Slámová, nar. 27. 8. 1977, Urbánkova 3360/47, 143 00 Praha 4
Ing. Šárka Lošťáková, nar. 14.4. 1980, Jana Zajíce 956, Studánka, 530 12 Pardubice 12
Ing. Jitka Malá, nar. 7. 12. 1984, Kváskovická 708/13, 142 00 Praha 4
Michaela Masatová, nar. 24. 3. 1981, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Petra Maurova, nar. 24. 1. 1982, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
PhDr. Kateřina Melanová, nar. 26. 2. 1966, Zálužická 165/14, 143 00 Praha 4
HanaMynanková, nar. 10. 11. 1942, Záběhlická 3212/90, 106 00 Praha 10
Jana Nečasová, nar. 12. 11. 1993, Na Bráně 229/11, 664 02 Ochoz u Brna
Dač Duy Nguyen, nar. 6. 10, 1974, Ke kašně 715/35, 142 00 Praha 4
Jaroslava Nováková, nar. 27. 6. 1972, 7. května 366/37, 149 00 Praha 4
Mgr. Lenka Novotná, nar. 22. 7. 1964, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Michal Ondica, nar. 13. 2. 1981, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4



Č.j, P12 35679/2023 OŽP str. 14

Jitka Ondicová, DiS., nar. 21. 6. 1977, Svihovská 546/3, 142 00 Praha 4
MUDr. Rolf Pekař, Mba, nar. 13. 3. 1966, Jezerm 202, Kluk, 290 Ol Poděbrady l
Hana Pekařova, nar. 23. 5. 1973, Jezemí 202, Kluk, 290 Ol Poděbrady l
Mgr. Tomáš Pivoňka, nar. 29. 5. 1976, Na výšinách 887/16, 170 00 Ptaha 7
MUDr. Soňa Pivoňková, nar. 27.2. 1974, Eliášova 466/26, 160 00 Praha 6
Ing. Michal Provazmk, nar. 21. 7. 1959, K Točné 535, 252 41 Dolm Břežany
Irena Provazníkova, nar. 25. 11. 1966, K Točné 535, 252 41 Dolm Břežany
Ing. Alena Ptáčkova, nar. 25. 9. 1956, Lukavice 176, 538 21 Slatiňany
Ivana Pučálková, nar. 25. 8. 1958, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Bona Rzounková, nar. 19, 11. 1974, Nad Tratí 1100, 258 Ol Vlašim
Zdenek Samek, nar. 7. 9. 1958, Libeň 156, Liber, 252 41 Dolm Břežany
Ing. Jana Samková, nar. 6. 5. 1959, Libeň 156, Liber, 252 41 Dolm Břežany
Eva Skalákova, nar. 24. 11.1972, Zborovská 889/46, 150 00 Praha 5-Smíchov
Mgr. Jan Slavotínek, nar. 29. 3. 1979, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Bc. Jana Slavotínková, nar. 14.3. 1985, Velké Kunratické 1313/4, 148 00 Praha 4
Klaudie Slapská, nar. 14. 2. 1945, Hornoměcholupská 653/174, 109 00 Praha 10
Zora Selská, nar. 2. 5. 1944, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Milic Solský, nar. 19. 12. 1982, Svihovská 550/19, 142 00 Praha 4
Josef Souček, nar. 15.6. 1948, Na šejdm 786/29, 142 00 Praha 4
Vladimíra Součková, nar. 17. 9. 1950, Brodského 1668/12, 149 00 Praha 4
Jaroslav Stumpf, nar. 7. 2. 1945, Čajkovského 1423/13, 130 00 Praha 3
Irena Stumpfová, nar. 19. 11. 1945, Čajkovského 1423/13, 130 00 Praha 3
doc. Lig. Jiří Sýkora, CSc, nar. 29. 8. 1939, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Alena Sýkorová, nar. 2. 7. 1941, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Jakub Šiler, nar. 10. 8. 1988, Žinkovská 1851/4, 100 00 Praha 10
Ing. Ivana Šmídoyá, nar. 14. 12. 1962, Na Pískách 59, Kosař, 252 26 Třebotov
Mgr. Ing. Martin Špaček, nar. 30. 3. 1982, Boženy Jandlové 2132/3, 143 00 Praha 4
Bc. Vladimíra Šteidlová, nar. 23. 1. 1977, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Mgr. Martina Stěpánová, nar. 2. 2. 1988, Palackého 267, 549 31 Hronov l
fag. Oldřich Stercl, nar. 14. 5. 1964, Hájek 882/4, 691 72 Klobouky u Brna
Bc. Ladislav Šulc, DiS., nar. 19. 3. 1964, ŠUkova 286/14, 169 00 Praha 6
Jarmila Sulcová, nar. 13. 5. 1945, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Hana Tichovská, nar. 9. 2. 1966, Ke kašně 228/45, 142 00 Praha 4
hg. Martin Tichovský, nar. 14. 1. 1961, Ke kašně 228/45, 142 00 Praha 4
Pavel Tilšar, nar. 17. 1. 1980, Kostomlaty pod Řípem 22, 413 Ol Roudnice nad Labem
Marie Tilšarová, nar. 4. 8. 1982, Kostomlaty pod Řípem 22, 413 Ol Roudnice nad Labem
Luboš Trnka, nar. 28. 1. 1955, Cihlářská 2005, Beroun-Město, 266 Ol Beroun l
Lig. Tomáš Truxa, nar. 21. 5. 1964, Na Hamrech 426/22, 417 41 Kmpka 3
Ing. Iveta Vaňková, nar. l 1. 11. 1982, Zahradní 1986, 289 22 Lysá nad Labem
Lig. Julie Vaška, nar. 12.8. 1976, Boloňská 603/21, 109 00 Praha 10
Lig. Stanislav Vasko, nar. 17. 1. 1978, Sicherova 1652/7, 198 00 Praha 9
Tomáš Vele, nar. 3. 8. 1986, U pramene 430/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415
MUDr. Daniela Viklická, nar. 25. 4. 1967, V zákopech 538/18, 142 00 Praha 4
prof. MUDr. Ondřej Viklický, CSc" nar. 23. 2. 1966, V zákopech 538/18, 142 00 Praha 4
Vendula Vodičková, nar. 29. 10. 1987, Švihovská 546/3, 142~00 Praha 4
Pavel Vonšek, nar. 24. 11. 1977, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Jiří Vrabec, nar. 22. 10. 1958, Vranovská Lhota 43, 257 22 Čercany
Ing. Kamil Vyštejn nar. 20. 7. 1977, Sněženková 2559, Brandýs nad Labem, 250 Ol Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav l

Ružica Zafirovska, nar. 7.9. 1988, Svihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Natalia Zamyatina, nar. 15. 1. 1970, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4
Pavel Zeman, nar. 7. 5. 1978, Ke Chlumu 267, Klokoty, 390 03 Tábor 3
Milan Vrabec, nar. 14. 3. 1984, Vranovská Lhota 43, 257 22 Čercany
Thanh Soň Nguyen, nar. 17. 1. 1992, K Václavce 1238/4, 148 00 Praha 4
Pražská plynárenská Distribuce, a. s. " U plynárny 500/44, 145 08 Praha 4, IČO 27403505



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 15

Odůvodnění:

Dne 16. 11.2022^tavebmk podal a dne 10.2.2023 doplnil žádost o společné povalem na výše uvedenou
stavbu záměm. Podle ustanovení § 15 odst. 6 vodního zákona lze povolit've společném územním a
stavebmm řízení podle stavebmho zákona stavbu vodního dfla, kterým je i stavba záměru. Podle
ustanovení § 94j odst l stavebmho zákona u staveb vymezených v § '15 odst. l, písm. d) stavebmho
zákona lze vydat společné povalem, pnslušným k vydání společného povelem u těchto staveb je stavebm
úřad pnslušny k povelem stavby podle§ 15 odst. l, písm. d) stavebního zákona, tedy v případě stavby
záměm projednávané v tomto nzení vodoprávní úřad, tzn. Úřad městské části Praha 12, odbor životního
prostředí.

zá^°.SL ,ř?!a. "doložena všemi povinnymi doklady podle ustanovem vyhlášek č. 503/2006 Sb"
a č. 183/2018 Sb., jedná se o tyto doklady a podklady:

projektová dokumentace z června 2019, kterou vypracovala Ing. Jana Kasíková, ČKAFT 0200676
souhlasné závazné stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru úzenmího rozvoií
ze dne 20. 10.2021 pod č.j. MHMP 1585885/2021
závazné stanovisko Úřadu městské části Praha 12, odboru výstavby pod č. i. P12 7783/2022 OVY
ze dne 17.2. 2022

- závazná stanoviska avyjádřetí stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odbom ochrany
ze dne 28. 8.2019 pod č.j. MHMP 1749068/2019

. z hlediska lesů

. z hlediska ochrany přírody a krajiny,

. z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu,

. z hlediska nakládání s odpady,

. z hlediska ochrany ovzduší,

. z hlediska myslivosti,

. z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí,

. z hlediska ochrany vod.

- závazná stanoviska a vyjádření Úřadu městské části Praha 12, odbom životmho prostředí, ze dne
17. 2.2021 pod zn. P12 45710/2020/OŽP/Hr:

. z hlediska ochrany přírody a krajiny (vyjádření),

. z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu (vyjádřem),

. z hlediska ochrany ovzduší,

. z hlediska vodohospodáře (závazné stanovisko),

. z hlediska odpadů.

závazné stanovisko Magistrátu hl, m. Prahy, odbom bezpečnosti ze dne 6. 9.2019 pod č.i. MHMP
18415220/2019 ' ' ' ' ~~ ""-"' 1-~" '-..'.

stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru pozemních komunikací a drah ze dne 26. 8. 2019 ood č. i.
MHMP-1741801/2019/04/Da ' ------" ̂"-.,.

souhlasné stanovisko Úřadu městské části Praha 12, odbor dopravy, ze dne 16. 6.2021 pod zn. P12
24708/2021 ODO/Ba ~ ~" "' ~~" -'-^' - - -.- ť"" -

závazné stanovisko Hygienické stanice hl.m. Prahy, ze dne 23. 8.2019 pod č.j. HSHMP 39764/2019
sdělení Magistrátu hl. m. Prahy, odbor památkové péče, ze dne 14. 8.2019 pod č.i. MHMP
1631283/2019

technické sta.novisko společnosti Technická správa komunikací U. m. Prahy, a. s., ze dne 27. 9.2019
pod zn. TSK/31416/19/5110/Me a koordinačm vyjádřem- ze dne 23. 9.2019 pod zn.
TSK/31416/19/5130/Mit '" ' ---- r~- "..
vyjádřem k vedení síti elektronických komunikací společnosti CETESÍ a. s., č. j. 536230/21
ze dne 4. 2.2021

- koordinované závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy, ze dne 16. 8. 2019
pod č.j. HSAA-9250-3/2019

- souhlasné stanovisko Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravm
policie č.j. KRPA-120265-1/ČJ-2021-OOOODŽ



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 16

vyjádření Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů a nzem programů nemovité
infrastruktury sp. zn. ÚP 573/11-574-2019 ze dne 15. 2.2021

- vyjádřem'společnosti Pražská plynárenská distribuce a. s., ze dne 5. 10. 2021 pod zn.
2021/OSDS/05928 ~ ' ---.-- r- ~".

- vyjádřem' společností JPražské vodovody a kanalizace, a.s. a Pražská vodohospodářská společnost
a.s., ̂ ze dne 29. 9.2021 pod č.j. ZADOST2021110461 kprodloužem platnosti předchozích
vyjádřetí společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a. s. zn. PVK 42555/ÚTPC/19 ze dne
13. 9.2019 a společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s" zn. 3365/19/2/02 ze dne
30.8.2019

v>jádřem' společnosti PREdistribuce a. s., číslo S 300087406

vyjádrem společnosti Technologie HlavmTio města Prahy, a. s., číslo VPD-00011/2022
ze dne 5. l. 2022

vyjadřem společnosti Fine Technology Outsource, s. r.o., č.j. 38247 ze dne 1. 3.2022 k zajištění sítí
společnosti KPE s. r. o.

stanovisko správce povodí - Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, ze dne 17. 9. 2021 pod zn.
68001/2021-263, odkazující na stanovisko ze dne 25. 9.2019 pod zn. 62851/2019-263

a další vyjádření vlastníků, správců a provozovatelů sítí technického vybavení formou razítek
na situacích či těch, kteří v oblasti stavby záměru nemají sítě.
Smlouva o úpravě vzájemných vztazích mezi stavebníkem a společnostmi Pražská
vodohospodářská společnost, a. s. a Pražské vodovody a kanalizace, a. s. /podepsaná ve dnech
5. 1.2023, 11. 1.2023 a 23. 1.2023, evid č. 0361/22, č. akce 5667.

Smlouva o znzení věcného břemene k použití pozemku parc.č. 845/100 v k.ú. Písnice pro stavbu
záměru (zařízení staveniště).

Pozemky na kterých má být stavba záměm provedena, jsou ve vlastnictví stavebníka.

Vodoprávní úřad oznámil zahájení nzem známým účastMkům nzení, dotčeným orgánům a ostatním
příslušným k přijetím oznámení (včetně spolku, který požádal o informování o'zahajovaných nzeních).
V tomto oznámení dále vodoprávní úřad uvedl, že v souladu s § 94m odst. 3 "stavebního zákona
a v souladu s § 115 odst 8 vodního zákona upustil od ohledám na místě aústoího jednám, jelikož mu
byly dobře známy poměry v území a žádosti poskytovaly dostatečný podklad pro posouzení stavby
zaměm i záměru požadovaného nakládání s vodami a zároveň uvedl, ze dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízem své námitky, popnpadě důkazy do 15 dnů odpo ručení uvedeného

oznámení Zároveň uvedl, že v předmětném ňzení má shromážděny veškeré podklady a v souladu s úst.
§ 36 odst. 3 správmho řádu dává účastmkům řízení možnost vyjádřit se k podldadům rozhodnutí.

Ota-uh účastníků společného územního a stavebního řízem (řízení pro společné povolení) byl určen
z hlediska postavení učastniků nzení podle § 27 odst. l správm-ho řádu's ohledem na vlastnictví pozemku,
na kterých bude stavba záměru prováděna (pozeniky, na kterých má být stavba záměm provedena, jsou ve
vlastnictví stavebníka, použití pozemku parc. č. 845/100 vk, ú. Písnice je zajištěno smluvně, jak'je výše
uvedeno), na jiná věcná práva k pozemkům, na kterých je stavba záměru prováděna (jak je uvedeno ve
výpisech z katastm nemovitostí pořízených pro účely správmho nzem* dálkovým "pnstupem); a na
vlastnictví staveb na pozemcích, na kterých je stavba prováděna - jedná se o'vsakovacího pfíkow
na pozemcích pare. č. 845/99, 845/107, 845/108, 845/204, 846/1, 846/15 vkatastrálmm území Písnice.
část pnkopu na pozemcích pare 6. 845/107 a 846/15 v katastrálmm území Písnice. Stavba příkopu'je
stavbou nepovolenou, rozhodnutím odboru životního prostředí a dopravy Úřadu městské časů Praha 12
poddej. P12 7898/2013 OŽD ze dne 2.4. 2013 bylo rozhodnuto, že nevzniklo právo provést stavbu, v té

dobejako vlastník této stavby vystupovala společnost EKOSPOL a.s., která v roce ̂2012 uvedla, že je
vlastníkem této stavby i poté, kdy prodala část pozemků, na kterých se stavba příkopu nachází a až v-roce
2016 společnost ekospol a s uvedla, že není vlastníkem stavby pň-kopu, protože^ prodala při prodeji
,
bytú <v.domTch č-p' ?46 a 55° V pra7?. ~ písnici- Je nepochybné, ze vsakovací zařízení (příkop) je podÍe
kupních smluv ve vlastnictví vlastníků pozemků pare. 845/99 a 845/117 vk. ú. Písnice'(na kterém stojí



Č.j. P12 35679/2023 OŽP sír. 17

budova č.p. 546) a je zřejmé, že v průběhu času došlo krozdňům v osobách na Ústech vlastnictví, na
kterých jsou uvedeny pozemky pare 845/99 a 845/117 vk. ú. Písnice (obdobně tak tomu je i vpňpade
pozemku^parc. č. ^ 845/220 a 845/204 v k.ú. Písnice). Vodoprávní úřad však vlastmlcy pozemku
parc. č. 845/204 vk. ú. Písnice nepovažuje za vlastníky vsakovacího zanzení (pňlcopu) - na rozdň od
informace SPolečnosti EKOSPOL a.s. zn. 244/16/Lo evidované pod č.j. P12 47025/20Í6 OŽP. V rámci
dalších úkonů vodoprávní úřad zjistil, je v kupních smlouvách o prodejích bytů uváděn i převod pnslušné
časti vsakovacího zařízení (pň'kopu) ovsem vzhledem k tomu,* že není nijak blíže vymezen podn"na
vlastmctví příkopy, k prodej i celého příkopu (všech podflů na příkopu) by mělo dojít (pokud byl pnlcop
skutečně prodán, kupních smlouvách něm uvedena cena) již při prodejů bytů v domě č.p 546 v liaze -
Písnici. Společenství vlastníků jednotek informoval poďč.j." P12 12624/2017 OŽP ze dne 14. 3. 2017
(v rámci spisu pod zn. P12 47025/2016 OŽP). Okolnost existence pnkopujako vsakovacího zařízení je
podstatná z hlediska provádění údržby příkopu, přístupu k němu a jeho zacho'vámjako stavby vůbec.
Dalsiini účastoíky jsou vlastníci sousedmch pozemků parc.č. 845/204, 846/7, 846/2, 846/1, 845/108,
845/1^845/17'"845/334>J45/333'_845/332' 845/331, 845/330, 845/329, 845/328, 845/327, 845/335,'
845/203' 845/1PP'845/227' 845/232' 845/290, 845/291, 845/292, 845/293, 845/294, 845/295, 845/296,
845/297 845/298, 846/1, 846/7 v katastrálním území Písnice a vlastníci staveb na sousedmch pozemcích:
budovy ap. 724 v Praze - Písnici která je součástí pozemku parc. č. 846/18 v katastráltím území Písnice,
budovy č. p. 550 v Praze - Písnici, na pozemku parc. č." 845/12 v katastrálním území Písnice, na
pozemcích parc. č. 845/99 845/100 845/204 845/108 v katastrálním území Písnice. Jedná se tedy i o
vlastníky ph-kopu uvedeného v předchozím odstavci, těch, kteří neprodali svůj podíl na stavbě pníopu
uvedeného v předchozím odstavci.

Účastníkem společného územního a stavebního řízení je rovněž obec, na jejímž území má být
požadovaný stavební záměr uskutečněn, touto obcí je Hlavní město Praha, které obligátně zastupuje
Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy.
^T spol?"Ím územním a stavebním nzení posoudil vodoprávní úřad soulad stavby záměm s veřejnými
zájmy Podle platného územního plánu sídeltího útvam hl. m. Prahy, schváleného usnesením
Zastupitelstva hl m. Prahy č. 1Q/05 ze dne 9. 9. 1999 a podle vyhlášky č. '32/1999 Sb. hl. m. Prahy,
o závazné části územního plánu hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a vydaných opatření obecné
povahy, je využití pozemků umístění stavby záměru v území s využitím OV - všeobecně zastavitelné.
S?_-USP. OJem. pot?el? takového využití území pro stavba technické vybavenosti přípustné. Rovněž je
phpustné využití okolmch veřejných pozemků či pozemků stavebníka pro potřeby staveniště v území
s využitím OB-B - čistě obytné. Z hlediska využití je předložený záměr stavby v souladu s výše
uvedeným platným územním plánem jedná se o využití stavby záměru pro již stávající stavbu školy" -
wřejného vybavení, stavba záměru je v souladu s platným územním piánem sídelního útvaru U. m.
Prahy a není v rozpom s cíli a úkoly územního plánování, neboť odpovídá ustanovem §18 a §19
stavebního zákona Výše uvedené v tomto odstavci je v souladu s výše uvedeným závazným stanoviskem
orgánu územního plánování.

Ve vyjádření správce povodí je uvedeno, že z hlediska zájmů daných platným Národmm plánem povodí
Labe a Plánem dílčího povodí Dolm Vltavy, je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat/žejím
nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a že nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu
a ve kterém byl dále uveden souUas se záměrem, za předpokladu splněm podmínek, které se vztahují
ke stavbě záměru které jsou uvedeny v části III. výroku rozhodnutí a k užívání stavby záměru, které jsou
uvedeny v části Iy-vyroku rozhodnutí K podmínkám vztahujícím se kzajištěm ochrany pňlcopu na
pozemcích pare. č. 845/99, 845/107, 845/108, 845/204, 846/1,'846/15 vkatastrálmm úzeítí Písnice je
dále blíže uvedeno v rámci posouzení námitek.

Vodopráym úřad v provedeném společném stavebmm a územním přezkoumal předloženou žádost

z hledisek uvedených v ustanovemch vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky nzem
as dotčenými organy a zjistil, že jejím uskutečněmm nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné
zákony a zvlaštaínu předpisy. Pň přezkoumám' žádosti, projednám'věci súčastmky společného
stavebního a územního řízení a na základě shromážděných "právně významných skutečností nebyly
shledány důvody bránící vydání společného povolení.

vodoprávní. úrad rozhod1' Jak.Je v jednotlivých částech výroku uvedeno, za použití ustanovem právech
předpisů v těchto částech výroku uvedených.



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 18

Vypořádání s návrhy a námitkami účastmků společného územního a stavebmho řízem:
Městská část Praha - Libuš vznesla dne 9. 3. 2023 námitku (pod č.j. 649/2023/2 ze dne 6. 3. 2023) ve

znění:

Do současné doby není vyřešeno odvodnění stavby Bytového areálu Novy park - Písnice na západní
straně v těsném sousedství nově navrhované stavby. Jedná se o stavbu totožného stavebníka. Stavba
odvodňovaciho příkopu i srážkové kanalizace do tohoto příkopu zaústěné (4 potrubí) pro Bytový
areál Novy park - Písnice byla provedena na základě vydaného certifikátu autorizovaného
inspektora, který byl vydán neoprávněné a stavebníkovi nevzniklo právo provést stavbu
odvodňovacího příkopu i srážkové kanalizace. Stavba odvodňovacího příkopu, je rovněž provedena v
rozporu s územním rozhodnutím, podle kterého měl na východní částí příkopu navazovat propustek
zaústěný do retenční nádrže Rezerva". Propustek nebyl vybudován, 'dešťové srážky 'nejsou
odvodňovacím příkopem odváděny, dochází zde k jejich hromadění a jsou likvidovány vsakem v
místech, kde tomu tak byt nemělo. V současné době jsou odvodňovací příkop i srážková kanalizace
stavbami nepovolenými, nezkolaudovanymi, bez povolení k nakládání s vodami.
Nedořešená likvidace dešťových vod v dané lokalitě způsobuje zaplavování a odtékání dešťových vod
na pozemky při ulici V Zákopech -severně od odvodňovacího a vsakovacího příkopu, který se
nachází na pozemcích parc. č. 845/108, 845/107, 846/1, 846/15, 845/204 a 845/99, vše v k. ú. Písnice.
Nove plánovanou výstavbou dojde k ještě většímu zatížení lokality z hlediska likvidace dešťových
vod. Městská část Praha-Libuš do vyřešení výše uvedeného problému s likvidací dešťových vod
zásadně nesouhlasí s jakoukoli novou výstavbou v lokalitě.

Vodoprávní úřad (po uplynutí lhůty pro podání námitek) vyzval účastníky nzení k seznamem s podklady
pro rozhodnutí, které zahrnují i řešení uvedené námitky. Vyjádření zaslal stavebmk, který provedl
nahlížení do spisu s pořízením kopie námitky a ve vyjádření zaslaném dne 11. 4. 2023 uvedl, že
předmětem nzení není uváděná stavba odvodňovacfto pňlíopu ani srážková kanalizace sloužící
sousedícím nemovitostem a tyto popisované stavby nejsou předmětem řízení nijak dotčeny a lze uzawít,
ze neexístu!e í'ádna vazba ani podmíněnost mezi povolovanými stavbami a stavbami uváděnýnú
účastníkem - tzn. Městskou částí Praha - Libuš a námitce nelze vyhovět, neboť je nedůvodná.
Vodoprávní úřad posoudil zaslanou námitku v souladu s § 94n stavebního zákona a dospěl k závěru, že
?ro-1^° nzeníJe podstatná okolnost vlastnictví pňlcopu na pozemcích pare. č. 845/99, 845/107, 845/108.
845/204, 846/1, 846/15 v katastrálním uzemí Písnice, který má odvádět vody od stávajících domů č.p. 546
a 550 srážkovou kanalizací která je do něj zaústěna. Srážkové vody se v něm mají částečně i vsakovat,
v současné době pňlíop vody neodvádí způsobem uvedeným v územmm rozhodnutí a stavba phlíopu je
stavbou nepovolenou Jak je výše uvedeno v odstavci vztahujícím se k vymezení účastníků nzem. Pro toto
hzeníje dále podstatná okolnost zajištění ochrany uvedeného příkopu a zachovám možnosti pnstupu
k příkopu stávajícím způsobem tedy přes pozemky (vše v k.ú. Písnice) parc. č. 845/315 (na který je zatím
pň'stup k pozemku parc. č. 845/100 s provedenou cestou), dále přes pozemky parc. č. 845/107 a 845/112,
M které je přístup přes pozemky parc. č. 845/105 a 845/113, na kterých je veřejně pnstupná komunikace.'
Tento způsob přistupuje podle znalostí vodoprávního úřadu přiměřený a bude nutno jej zachovat i pro
další období k provádění údržby, protože další možný přísmp z pozemku parc. č. 845/ÍÓ8 je možný pro
kontrolu příkopu, ale pro údržbu pouze v jeho nejvýchodnější části, protože přes pozemek parc.č. 845/108
je vedena komunikace, ale vlastní pozemek je velmi úzký a neprostupný jin^í než pětky a pro další
nepřístupnost tedy prakticky pro údržbu středm části příkopu nepoužitelný. Střední část pňkopuje
přístupná ze západní části opět pouze pěšky. Proto vodoprávm úřad stanovil podmínky pod bodem č'5
části m výroku rozhodnutí a části IV výroku rozhodnutí, tyto podmínky by měly'byt zachovmy"!
v připadl převodu pozemků parc. č. 845/107, 846/1, 846/15 v katastrálmm'území Písnice, resp. jejich
částí, dalším osobám; tuto okolnost však nelze v rámci tohoto řízení více ošetřit. Vodoprávm uraď ještě
jednou uvádí, že podle výše uvedeného sdělení společnosti EKOSPOL a. s. zaslaného dne 15. 12 2016 se
nejedná v pnpade příkopu (a srážkové kanalizace) nejedná o stavbu totožného stavebtíka, jak je uvedeno
v námitce Městské části Praha - Libuš.

K zajištěni ochrany příkopu při prováděm' stavby záměru, jeho části na pozemcích parc. č. 845/107, 846/1,
846/15 vkatastrálním území Písnice, včetně zajištění "pnstupu kumožněm řádné a bezproblémové
údržby, byla stanovena podmínka pod bodem č. 6 části III. výroku rozhodnutí.
Z hlediska uvedení nesouUasu Městské části Praha - Libuš se stavbou, tedy zřejmě návrhu na nepovolem'
stavby záměru v zájmu o hospodářský, sociální a kulturní rozvoj svého uzemmho obvodu a o'ochranu
a tvorbu zdravého životního prostředí a o uspokojování potřeb občanů, vodoprávní úřad uvádí, že v rámci
svých kompetencí tuto snahu v maximální možné míře zajistil v souladu s ustanovemm § 94n odst. 4
stavebního zákona podmínkami č. 5 a6 v části III. výroku rozhodnutí a č. l části IV. výroku rozhodnutí.



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 19

K vyjádření^stavebmka vodoprávm úřad uvádí, že při provádění stavby záměru je nutné zajisdt pnstup
Ícni^^tavb, ě'/esÍ); Je)í č.ásti na Pozemcích stavby záměru (vphpade části stavby na pozemku pare.
.

'-?46/1/ vk-ú_plsnice k Pozemkům stavby bezprostředně přiléhající). Zajištění ochrany příkopu
vodoprávním úřadem, jak při prováděm stavby záměru, tak při užívání stavby záměru, je v souladu
s ustanovením § 94n odst. 4 stavebního zákona, bez ohledu na to, zda je phtop ve vlastnictví naajitelů
bytů v domě č.p. 46, pňpadně i v domě č.p. 550 v Praze - Libuši či jiného subjektu.

Vodoprávní úřad není oprávněn řešit vlastnické vztahy, je však zřejmé, že se bude muset dále zabývat
existencí uvedeného příkopu i kanaUzace, především pro zajištem' podmínek pro jejich funkčnost
i do budoucna, a to i v souvislosd s předpokládaným dalším využitím pozemků stavby záměm.

Vypořádání s vyjádřemmi účastníků společného úzenmího a stavebního nzení k podkladům rozhodnutí:
Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovem právních
předpisů ve výroku uvedených a za stanovém' podmínek správců, provozovatelů a vlastníků sítí
technického vybavení, pro které jsou dána věcná práva k pozemkům stavby, v částech HI. a W.
výroku rozhodnutí.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru ochrany prostředí
Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu.'

Odvolátí se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správtómu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis Nepodá-li účastnií potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotUvý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepnpustné.
Vodoprávní úřad po dni nabytí právm moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifíkačm' údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem^
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště
aponechatjej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačmho souhlasu; rozsáUé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena dokud stavebm povolení nenabude právní moci. Stavebm povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ing. Ivan Tatai v. r.
vedoucí odboru

za správnost vyhotovení: Ing. Josef Stradiot

vedoucí odd. vodního a odp. hospodářství odboru OŽP ÚMČ Praha 12

Obdrží:
l. Účastníci řízení - stavebník:
EKOSPOL a^s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, TODS: 9q4du64
?ř?J!?XEST' S?OL s: r'°-. ' Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, kterou zastupuje
EKOSPOL a. s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, IDDS: 9q4du64
2 Učasmíci nzem - obec; vlastmcí staveb na pozemcích, na kterých je stavba záměru prováděna;
vlastmci pozemku, na kterých je stavba záměru prováděna a osoby mající jiná věcná práva k pozemkům,
na kterých je stavba záměru prováděna; podle § 94k písm. b), c) a d) stavebního zákona (do vlast, rukou
na dodejku):
Hlavni město Praha, kterou zastupuje Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 57.
12800Praha2, IDDS:c2zmahu ' ~ ^ -. - - -- -^ . ̂ ^^. ^ .,,



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 20

Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 142 00 Praha 4, IDDS: u8xaktr
JinAdamík, Švihovská č.p. 546/3, 14200 Praha 4
Ing. Vojtěch Bartoš, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Bc. Petra Bartošová, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Veronika Baťhová, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: ukasuiz
Jana Baťova, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: uceruma
Bc. Miluše Benáková, DiS., Vršovická č.p. 1462/66, 101 00 Praha 10
Ing. Jaroslav Bemášek, Růženínská č.p. 910/1, 142 00 Praha 4
Ing. Eva Bemášková, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing Filip Brenn, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, TDDS: kppcaam
Michaela Brennová, Demlova č.p. 1655/5, 148 00 Praha 4
JUDr. Vladislava Bůbelová, Mátová 231/14, 104 00 Praha 10, IDDS: cj76jvg
Věroslav Bukovič, Psáry ev. č. 87, 252 44 Psáry
Darina Husovská, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
JVDr. Hana Chevassut, Mátová 231/14, Praha 10, IDDS: hmdy7r2
Cvetonúra Cvetkova, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Jiň Čemnka, Kouřimská č.p. 2347/24, 130 00 Praha 3, IDDS: hfméqpd
Václav Červinka, Švihovská č.p. 481/20, 142 00 Praha 4
Jiň Dufek, Lamačova č.p. 656/10, 152 00 Praha 5
Gabriela Dufková, Hornoměcholupská č.p. 662/166, 109 00 Praha 10
Zuzana Dufková, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Alena Fiedlerová, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Milan Hereš, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Pavlína Hereš Dejdarová, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Martin Hladík, Benešov u Semil č.p. 224, 512 06 Benešov u Semil
RNDr. Barbora Hlavatá, Ph.D., Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Tomáš Hlavatý, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: e63ugu4
Ing. Petr Holas, Psárská 1347/1, 141 00 Praha 4, IDDS: s2jyvds
Lig, Kamila Holečková, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Pavel Horných, Za Kovářským rybníkem č.p. 267, 149 00 Praha 4
Ing. Jiřina Homychová, Za Kovářským rybníkem č.p. 267, 149 00 Praha 4
Martina  adecká. Spojovací č.p. 230, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy
Ing. Věra Hrádecká, Vestecká č.p. 549, 252 50 Věštec
Mgr. Eva Hromasová, Fibichova č.p. 1742, 252 28 Čemošice
Mgr. Patrik Karabinoš, Rozvadovská č.p. 668/8, 148 00 Praha 4
Ing. Vladimír Karaffa, CSc., Dmovice č.p. 665, 683 04 Dmovice
Olga Karaffová, Dmovice č.p. 665, 683 04 Dmovice
Michaela Kamytsch, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Petr Klement, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Jana Korcová, Kamýcká 449/28, 165 00 Praha 6, IDDS: eahbr5p
RNDr. Evžen Korec, CSc., Kamýcká 449/28, 165 00 Praha 6,
Ing. David Kouba, K novému sídlišti č.p. 357/39, 142 00 Praha 4
Ing. Věra Koubová, Obora č.p. 174, 440 Ol Louny l
Drahomila Koubová Kusá, Nad Opálovém č.p. 2030/9, 149 00 Praha 4
Jaroslava Kovářová, Za rybníkem č.p. 928/11, 148 00 Praha 4
Gueorgui Tzvetanov Krastev, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS:5qkdiat
Ing. Miloš Krejčí Z^u-aničního odboje 947/1, Borovina, 674 Ol Třebíč, IDDŠ: fnibpfc
Ing. Pavlína Krejčí, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
FiUp Kříž, Tyršova 184, 262 03 Nový Knín, IDDS: fxw5qwq
Lucie Kutinová, Lečkova č.p. 1521/15, 14900 Praha 4
PaedDr. Soňa Kyralová, K Zátiší č.p. 360/1, 147 00 Praha 4
Ing. Jan Lekeš, Na Kayčí skále 1695/20, 251 Ol Říčany u Prahy, IDDS: vxs5ug7
Ing Jindra Lekešová, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: Sxjnrga
JUDr. Klára Long Slámová, Urbánkova 3360/47, 143 00 Praha 4, mĎS: bxzbk46
Ing. Petra Maurova, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, ÍDDS: n5rzqdm
Hana Mynahlsová, Záběhlická č.p. 3212/90, 106 00 Praha 10
Jana Nečasová, Na Bráně č.p. 229/11, 664 02 Ochoz u Brna
Duc Duy Nguyen, Ke kašně č.p. 715/35, 142 00 Praha 4



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 21

Jaroslava Nováková, 7, května č.p. 366/37, 149 00 Praha 4
Mgr. Lenka Novotná, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Michal Ondica, Švihoyská 546/3, 142 00 Praha 4, mDS: tgihd9m
Jitka Ondicová, DiS., Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: f3skyvh
Hana Pekařova, ležérní 202, Kluk, 290 Ol Poděbrady l, TDDS: e6mjvm7
Mgr. Tomáš Pivoňka, Na výšinách 887/16, 170 00 Praha 7, ÍDDS; x5fbsxu
MUDr. Soňa Pivoňková, Eliášova 466/26, 160 00 Praha 6, KDS: q7i46s7
Ing. Michal Provazník, K Točné č.p. 535, 252 41 Dolm Břežany
Irena Provaznfková, K Točné č.p. 535, 252 41 Dolní Břežany
Ing. Alena Ptáčkova, Lukavice č.p. 176, 538 21 Slatiňany
Ivana Pučálková, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Dona Rzounková, Nad Tratí 1100, 258 Ol Vlašim, IDDS: gw5kga6
Zdeněk Samek, Libeň č.p. 156, Liber, 252 41 Dolm Břežany
Ing. Jana Samková, Libeň č.p. 156, Liber, 252 41 Dolní Břežany
Eva Skalákova, Zborovská č.p. 889/46, 150 00 Praha 5
Bc. Jana Slavotínková, Velké Kunratické č.p. 1313/4, 148 00 Praha 4
KIauďe Slupská, Hornoměcholupská č.p. 653/174, 109 00 Praha 10
Zora Selská, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Milic Solský, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
Josef Souček, Na šejdm č.p. 786/29, 142 00 Praha 4
Vladimíra Součková, Brodského č.p. 1668/12, 149 00 Praha 4
Jaroslav Stumpf, Čajkovského č.p. 1423/13, 130 00 Praha 3
Irena Stumpfová, Čajkovského č.p. 1423/13, 130 00 Praha 3
doc. Ing. Jiň Sýkora, CSc., Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Alena Sýkorová, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Bc. Vladimíra Šteidlová Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, TDDS: y9g3dqv
Mgr. Martina Štěpánová, Palackého č.p. 267, 549 31 Hronov l
Ing. Oldřich Sterol, Hájek č.p. 882/4, 691 72 Klobouky u Brna
Bc. Ladislav Šulc^ DiS., Slikova 286/14, 169 00 Praha 6, ffiDS: j7xkjcg
Jarmila Sulcová, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Hana Tichovská, Ke kašně 228/45, 142 00 Praha 4, ffiDS: bcp575d
^ig. Martin Tichovský, Ke kašně 228/45, 142 00 Praha 4, IDDS: bjq4635
Pavel Tilšar, Kostomlaty pod Řípem č.p. 22, 413 Ol Roudnice nad Labem
Marie Tilšarová, Kostomlaty pod Řípem č.p. 22, 413 Ol Roudnice nad Labem
Luboš Trnka, Cihlářská č.p. 2005, 266 Ol Beroun l
Ing. Tomáš Truxa, Na Hamrech č.p. 426/22, 417 41 Krupka 3
Ing. Iveta Vaňková, Zahradní č.p. 1986, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Julie Vasko, Boloňská č.p. 603/21, 109 00 Praha l, doručovací adresa: náměstí Boňslavka 12.
16000 Praha6 -----". -"-,
Ing. Stanislav Vasko, Sicherova č.p. 1652/7, 198 00 Praha 9
Tomáš Vele, U pramene č.p. 430/3, 149 00 Praha 4
MUDr. Daniela Viklická, V zákopech č.p. 538/18, 142 00 Praha 4
prof. MUDr. Ondřej Viklický, CSc., V zákopech 538/18, 142 00 Praha 4, IDDS: brvt5k6
Vendula Vodičková, Svihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: r9sipqj
Pavel Vořfíek, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Jiň Vrabec, Vranovská Lhota č.p. 43, 257 22 Čercany
Thanh Soň Nguyen, K Václavce 1238/4, 148 00 Praha 4
Ing. Kamil Vyštejn, jSněženková 2559, 250 Ol Brandýs nad Labem-Stará Boleslav mDS: ki85z79
Ružica Zafirovska, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Pavel Zeman, Ke Chlumu č.p. 267, Klokoty, 390 03 Tábor 3
Petr Hradecky, Spojovací č.p. 230, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy
Pavel Jaroš, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Mgr. Daniel Kupka, Svihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: nrvs2cg
Veronika Linhartová, U hranic č.p. 3419/12c, 100 00 Praha 10
Ing. Šárka Lošťáková, Jana Zajíce č.p. 956, Studánka, 530 12 Pardubice 12
Ing. Jitka Malá, Kváskovická 708/13, 142 00 Praha 4, IDDS: n4fm58n
PhDr. Kateřina Melanová, Zálužická č.p. 165/14, 143 00 Praha 4
Michaela Mašatová, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 22

Mgr. Jan Slayotínek, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Jakub Šiler Žinkovská 1851/4, 100 00 Praha 10, mDS: mpbcb82
Ing. Ivana Šmídová, Na Pískách č.e. 59, Kosař, 252 26 Tfebotov
Mgr. Ing. Martin Špaček, Boženy Jandlové 2132/3, 143 00 Praha 4, IDDS: dtscxib
Natahá Zamyatina, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
tog. Jan Krejča, V zákopech č.p. 267/13, 142 00 Praha 4
Mgr. Marie Krejčová, V zákopech č.p. 267/13, 142 00 Praha 4
MUDr^Rolf Pekař, MBA, Jezemí 202, Kluk, 290 Ol Poděbrady l, mDS: f4kb4c6
Milan Vrabec, Vranovská Lhota č.p. 43, 257 22 Čeréany
Kateřina Havlová, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
PhannDr Jana Nožičková, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, U)DS; jyrcp9m
Veronika Jirásková, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
Petr Hudec, K Remízku čp. 256, Zlatmky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41 Dolm Břežany
JUDr Hana Hudcova, K Remízku č.p. 256, Zlatmky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41 DoÍm Břežany
Petra Mikulecká, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: 5zzjyuu
fag Miroslav Holý, Mazurská 519/7, 181 00 Praha 8, IDDS: sfwungx
Aleš Brabec, Zálesí č.p. 560/30, 142 00 Praha 4
Ing. Mgr. Farid Alakbarov, Kojetická 640, 250 65 Líbezníce, IDDS: cmutgcj
Mgr. Matanat Alakbarova, Růžová č.p. 947/8, 110 00 Praha l
Jan Svoboda, Rajhradská č.p. 3010/2, 193 00 Praha 9
Mgr. Zuzana Svobodová, Rajhradská č.p. 3010/2, 193 00 Praha 9
Jiří Mikulecký, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: e6guap8
Ing. Hana Šutarová, Semická č.p. 2026/10, 143 00 Praha 4
Pavla Hadačova, Podchýšská č.p. 113, 143 00 Praha 4
Jaroslav Maruth, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: 642vv5g
Zdeňka Hejduková, Svihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Ing. Martina Vajcíková, Rovniankova 13, 85102 Bradslava, Slovensko
Silvie Králová, Krhanická 719/25, 142 00 Praha 4, IDDS: 3j8dnpm
Milan Malý, Švihovská č.p. 550/17, 14200 Praha 4
Petr Chára, Svihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: hs978u5
Zuzana Kudmová, Svihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Ing. Eva Vrbková, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
PhDr. Pavla Zídková, MBA, Čenětická č.p. 2133/4, 149 00 Praha 4
Ivan Rais, Švihpvská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: 4iqzs5u
Iveta Raisova, Švihovska 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: bjxja4t
Ing. Michaela Mertová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, EDDS: 3nz535t
Ing. Matěj Kyncl, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: bhgkcep
Mgr Kristýna KynclováŠyihovská 550/17, 14200 Praha 4, IDDS:hv53g3m
Ing Michaela Kettnerová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: aq33si2
Michal Kozák, Syihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: kjyb8qu
Mgr. Eva Holá, Švihovská č.p. 550/15, 142 00 Praha 4
Ing, Martin Vančura, Svihovská 550/17, 142 00 Praha 4, ffiDS: hykim5s
Ing. Pebra Vančurová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: k93t2f3
Martin Šrámek, Na okruhu č.p. 393/5, 142 00 Praha 4
Ing. Hana Glaserová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, mDS: twvszkh
MUoš Tomandl, Boháčova č.p. 861/5, 149 00 Praha 4
Irena Košťálová, Svihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
Radek Rozpěrka, Třebenická 1285/6, 182 00 Praha 8, IDDS: 5maraib
Lukáš Soucha, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Zuzana Souchová, Miřeúcká č.p. 616/23, 142 00 Praha 4
Dominika Baborská, Lerausova č.p. 1347/3, 15000 Praha 5-Košíře
Mgr. Tomáš Pata, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Daniel Donoval, Černý Důl č.p. 285, 543 44 Černý Důl
fag. Věra Donovalová, Černý Důl c.p. 285, 543 44 Černý Důl, IDDS: fb35dnq
Tomáš Bohm, U vysočanského pivovaru č.p. 416/4, 190 00 Praha 9
Kseiúa Gamazova, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: rq8fey6
Ihor Kotsevych, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: 6hmbdh2
Mgr. Svitlana Kravets, Svihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4



Č.j. P12 35679/2023 OŽP str. 23

Oldřich Matoušek, Švihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Drahomíra Matoušková, Švihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Veronika Tomanová, Švihovská 550/Í7, 142 00 Praha 4, mDS: dóxyuge
Tomáš Vitásek, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: nshxtru
MUDr. Martina Vitasková CSc., Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: dpcvupq
Oleksij Redčenko, Ph.D., Svihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
Margaňta Sobol, Ph. D., Švihovská č.p." 550/23, 142 00 Praha 4
Ing. Petr Klička, Vožická č.p, 971/3, 148 00 Praha 4
Ing. Libuše Kličková, Vožická č.p. 971/3, 148 00 Praha 4
Ing. Markéta Šimonova, Ph.D" Švihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Sládek, Švihovská 550/23, Písnice, Í4200 Praha 4, doručovací adresa: Generála Peřiny Č.D. 775.
Dolní Jirčany, 252 44 Psáry ----------^-.^. ...,
Andrej Zelenka, Hornoměcholupská 860/118a, 109 00 Praha 10, IDDS: 2a8cixv
Ing. Ladislav Zelenka, Vodňanská č.p. 463, Malá Strana, 375 Ol Týn nad Vltavou l
Valentina Zelenková, Vodňanská č.p. 463, Malá Strana, 375 Ol Týn nad Vltavou l
Daniela Šrámková, Na okruhu č.p. 393/5, 142 00 Praha 4
Kateřina Netolická, Švihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Mgr. Jana Cvetlerová, Záveská č.p. 1612/4b, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Jiří Bouzek, Lužská č.p. 581/3, 142 00 Praha 4
PharmDr. Eva Bouzková, Lužská č.p. 581/3, 142 00 Praha 4, IDDS: zgji9kt
MUDr. Petr Holý, Hnězdenská č.p. 767/2a, 181 00 Praha 8
Radka Holá, Hnězdenská č.p. 767/2a, 181 00 Praha 8
Bc. Marie Selská, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
Lig. Zuzana Hykyšová, Švihovská č.p. 550/15, 142 00 Praha 4
Radim Vosecký, Švihovská 550/17, Í42 00 Praha 4, IDDS: swp4atc
Michal^Rychtera, Tanvaldská č.p. 1336/7, 18200 Praha 8
Mirko Špaček, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Hana Jaroňová, Švihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Věra Sekerová, Branická č.p. 1573/1 14, 147 00 Praha 4
Ing. Milan Jankovský, Sicherova č.p. 1604/22, 198 00 Praha 9
Ing. Irena Matějíčková, Švihovská č.p. 550/15, 142 00 Praha 4
Karel Crk, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Knechtí, Doubravická 1302/4, 149 00 Praha 4, mDS: jva4z5p
Ing. Libor Knechtl, StnZrského 976/9, 149 00 Praha 4, IDDS: óqsaddr
Ing. Lukáš Job, Čemobýla č.p. 2555, 438 Ol Zatec l
Tomáš Ciboch, Nad Bání č.p. 2496/4, 180 00 Praha 8
Alena Machková, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
Robert Hamouz, Klecany č.p. 345, 250 67 Klecany
Kateřina Hamouzová Holá, Klecany č.p. 345, 250 67 Klecany
Pavla Dvořáková, Divadelní č.p. 1312/23, 741 Ol Nový Jičín l
Quynh Trang Mai, Švihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Mgr. Nicole Nagyová, Švihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
Filip Glaser, Svihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Ing. Miroslav Vele, Svihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Daniela Velová, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Vítězslav Roessler, Libeň č.p. 90, Liber, 252 41 Dolm Břežany
Ing. Lívia Roesslerová, Libeň č.p. 90, Liber, 252 41 Dolní Břežany
Jitka Maksantová, Švihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Ladislav Motal, Skaštice 10, 767 Ol Kroměňz l, IDDS: j9jhg3i
Jana Solarová, Kmochova 1035, 250 91 Zelence v Čechách, IDDS: rgs2cf2
Anna Nikitiuk, Nerudova 838, 252 50 Věštec, IDDS: izu9qak
Ing. Stanislav Bár, Kozina č.p. 812, 742 66 Štramberk
Daniela Jirků, Solní 863, 393 Ol PelhřimovJDDS: r2k739d
Lenka Marešová, Švihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
Jan Holý, Švihovská č.p. 550/15, 142 00 Praha 4
Hypoteční banka, a.s.. Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IDDS: 5azegu5
Komerční banka, a.s.. Na pnTcopě 969/33, 110 00 Praha l, IDDS: 4ktes4w
CETIN a. s.. Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t



C.j. P12 35679/2023 OŽP str. 24

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IDDS: wxédkif
Air Bank a.s" Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6, ffiDS: u7sk5zf
MONGTA Money Bank, a.s , Vyskočilova 1442/lb, 140 00 Praha 4, H)DS:3kpd8nk
BRE Bank S A., organizační složka podniku, Sokolovská 668/136d, Praha 8, IDDS: rtjddaó
Pražska plynárenská Distribuce a. s. U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4, IDDS: w9qfskt
Hlavní město Praha, Magistrát Mavního města Prahy, odbor evidence majetku, Mariánské náměstí 2.
11001Prahal, IDDS:48ia97h " -"--"--.'-'----'
PREdistribuce, a. s.. Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, ]DDS: vgsfsr3

l. ucastm,clnzem~ylastníci. sousedmchPozemkůParc-č- 845/204, 846/7, 846/2, 846/1, 845/108, 845/1,
845/17^45/334L845/3. 33'845/332' 845/331' 845/330' 845/329, 845/328,'845/327, 845/335, 845/203,'x'
845/100' 845/227'. 845/232' 845/290' 845/291' 845/292, 845/293, 845/294,~845/295,"845/296,"84'5/297,
845/298, 846/1, 846/7 v katastrálním území Písnice; vlastmci staveb: budovy č.p. 724 v Praze - Písnici
která je součástí pozemku parc.č. 846/1 8 v katastrálmm území Písnice, budovy č. p. 550 v Praze -'Písnici,
na pozemku parc. č. 845/12 v katastrálním území Písnice, na pozemcích parc. č. 845/99, 845/100, 8457204.'
845/108^v katastrálním uzentí Písnice; podle § 94k písm. e) stavebního zákona - veřejnou vyhláškou"
^odl_^§"1.44^právnllloďu: P^? In.ě.s<?lkičásti praha 12' úředlu deska PO dobu 15 dm sufiinky
doručení - Generála Šišky 2375, 143 00 Praha 4 a Úřad městské části Praha - Libuš, úřední deska i
dobu 15 dm - Libušská 35, 142 00 Praha 4 ~- ~~ ~" ""'

4. Dotčené orgány:
Magistrát M. m. Prahy odbor ochrany prostředí, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha l, JDDS: 48ia97h
Magistrát hl. m. Prahy odbor územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha l, mDS: 48ia97h
Úřad městské části Praha 12, odbor životního prostředí, Generála Šišky 2375/25, 143 00 Praha 4~
Úřad městské části Praha 12, odbor výstavby. Generála Šišky 2375, 143 00 Praha 4

městské části Praha 12, odbor dopravy, Generála Šišky 2375, 143 00 Praha 4
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy Sokolská 62, 121 24'Praha 2, ffiDS; jm9aa6j
?ZÍT?á, s,tanice hLm: prahypobočka praha - JIH> Němčická 1112/8, 142 00 Praha 4, IDDS: zpqai2i
Magistrát hl. m. Prahy, odbor bezpečnosti, Jungmannova 35, 11001 Praha Í, IDDS:48ia97h
Magistrát Jíl. m. Prahy, odbor památkové péče, Jungmannova 35/29, 110 00 Prahal/IDDS: 48Ta97h
Policie CR^ Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravm poTicie,
Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4, mDS: rkiai5y ' "' ~"r~~ ~~ r~"~'"
5. Dále obdrží:

Technická správa komunikací M. m Prahy a. s., Řásnovka 770/8, 11015 Praha l, IDDS: mivq4t3
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů
nemovité infrastruktury, Hradební 12, 115 Ol Praha l, IDDS: hjyaavk
Povodí Vltavy, s.p. Závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, IDDS: gg4t8hf
Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866, 160 00 Praha 6, 110 00 Praha l, mDS: a75fsn2
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10, ffiDS; ec9fspf
Technologie hlavního města Prahy a. s. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, mDS: u5hgkji
Povodí Vltavy, s p.. Závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, IDDS: gg4t8hf^
KPES.-r-0--Bouřllova. 1104/6'198 00 praha 9> zastoupená spol. Fine Technology Outsource, s.r.o., Tylova
č.p. 473/27, Jižm Předměstí, 301 00 Plzeň, 1IDDS: mycxmtp

6. Na vědomí:

Úřad městské části Praha 12, odbor životmho prostředí, spis zn. P12 47953/2022 OŽP

^Véaenedne; 2^. 9-. 2.3
^. ^. Z-3gejmuta dna;

ÚŘAD r^. ŽSTSKÉ ČÁSTI
PfiAHA-LIBUS^

Ubuástó 35, 142 00 Praha 4


